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Taşıt ilanları için “yetki
doğrulaması”

uygulaması başladı

Altındağ Belediyesi’nin ilk kadın
şoförü Kezban abla yollarda

Yargı, haksız tahrik
zırhıyla erkekleri

korumaya devam ediyor

Etimesgut Belediyesi vatandaşın
yanında olmaya devam ediyor

Taha Akgül: ASKİ Spor, ata
sporuna büyük hizmetler verdi

Altun: Felaket ne kadar
büyük olursa olsun

millet-devlet bir oluruz

Ankara'da bazı yollar
trafiğe kapatılacak

İnşaat alanında çıkan yangın kontrol altına alındı

Yüzüncü Yıl Meydanı’nda göçük
Cumhuriyet Caddesi ile Atatürk Bulvarı kesişiminde yer alan Yüzüncü Yıl Meydanı'nda,

dün sabah saatlerinde henüz bilinmeyen nedenle "yüzey göçüğü" meydana geldi.

Ankara Ulus'taki Yüzüncü Yıl Mey-
danı'nda göçük oluştu. Park ve dinlenme
alanı olarak kullanılan, üzerinde üstyapı

bulunmayan çim alandaki göçüğün etrafı şer-
itlerle çevrilerek girişe kapatıldı. Göçüğün
doldurulması için Ankara Büyükşehir
Belediyesi (ABB) ekiplerince çalışma başlatıldı.

KALDIRIMDA ÇATIRDAMALAR
Simitçi Ozan Kaydı, olayın dün sabah saat

06.00 sularında meydana geldiğini belirterek,

"Önce kaldırımdan çatırtı sesi geldi, son-
rasında peyzaj bölümünde çökme mey-
dana geldi. Can kaybı yaşanmadı, önemli
olan bu. Ekipler, yarım saat sonra burada
oldu." dedi.

BÖLGEDE GÜVENLİK SAĞLANDI
Öte yandan ABB'den yapılan açıkla-

mada, yüklenici firma ile koordineli şek-
ilde harekete geçildiği, bölgede güvenliğin
sağlandığı kaydedildi.                    (AA)

Başkentte, Ankara Spor Salonu'nda düzen-
lenecek program nedeniyle bugün bazı
yollar trafiğe kapatılacak.

Ankara Emniyet Müdürlüğünden yapılan
açıklamaya göre, bugün, Ankara Ankara Spor
Salonu'nda düzenlenecek program nedeniyle,
saat 23.00'ten itibaren Cumhuriyet Caddesi'nin
Tren Garı Kavşağı ile Baruthane Kavşağı ara-
sında kalan bölümü çift yönlü, Tren Garı
Kavşağı ile buraya bağlanan ve açılan yan
varyantların alt geçitler hariç tamamı, Ulaştırma
Kavşağı'ndan Tren Garı Kavşağı'na bağlanan
yan varyantın tamamı, Tren Garı Kavşağı'ndan
Kazım Karabekir Caddesi'ne bağlanan yan
varyantın üst geçitler hariç tamamı ve Ulaştırma
Kavşa- ğı'ndan Kazım Karabekir Caddesi'ne
bağlanan yan varyantın tamamı, program sona
erene kadar trafiğe kapalı olacak.

Ayrıca, ihtiyaç duyulması halinde, Hipo-
drom Caddesi'nin Kazım Karabekir Caddesi ve
Mevlana Bulvarı arasında kalan bölümü ile
Kazım Karabekir Caddesi'nin İstanbul Caddesi
ve Celal Bayar Bulvarı arasında kalan bölümü
de çift yönlü araç trafiğine kapatılacak.     (AA)

Ankara'nın Çankaya ilçesinde bir inşaat
alanında çıkan yangın kontrol altına
alındı. Yukarı Dikmen Mahallesi Neşet

Ertaş Caddesi'nde inşaatı devam eden rezidan-
sın 3’üncü katında henüz belirlenemeyen ne-
denle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine
gelen itfaiye ekipleri, kısa sürede büyüyen
yangını söndürmek için çalışma başlattı. Bölg-
eye takviye ekipler de sevk edildi.

Yaklaşık 1 saat süren çalışmanın sonu-
cunda yangın kontrol altına alındı. Ekiplerin
soğutma çalışması sürüyor. Olay yerine gelen
Ankara Valisi Vasip Şahin, yetkililerden bilgi
alarak, incelemelerde bulundu. Şahin, inşaatın
depo kısmında meydana gelen yangının kon-
trol altına alındığını söyledi.                 (AA)

Ticaret Bakanlığınca taşıt ilanlarında Elek-
tronik İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) üz-
erinden "yetki doğrulaması" uygulaması

bugün itibarıyla devreye alınırken, 1 Nisan'a kadar
tanınan geçiş sürecinin ardından yetki belgesi bu-
lunmayan oto galeri işletmelerince elektronik plat-
formlara ilan girilemeyecek.                 Sayfa 5’te

Ankara Kadın Platformu, Yargıtay tarafın-
dan Pınar Gültekin'in katili Cemal Metin
Avcı'ya haksız tahrik indirimi ver-

ilmesini Adalet Bakanlığı önünde protesto etti.
Yapılan açıklamada, “Yargı kadın cinayetlerinde
'haksız tahrik' zırhıyla erkekleri korumaya
devam ediyor” denildi.                      Sayfa 3’te

İletişim Başkanı Fahrettin Altun ile Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum'un katılımıyla İletişim Başkanlığı'nda

"Asrın İhyası: Güçlü Yarınlara 6 Şubat Deprem-
leri Sempozyumu" düzenlendi. Sempozyumun
açılışında konuşan Altun, 6 Şubat 2023'te ülkenin
ve milletin, tarihte eşine az rastlanır bir felaketle
karşı karşıya kaldığını, art arda devasa depremler
yaşadığını hatırlattı.                              Sayfa 4’te

2025 Büyükler Türkiye Güreş Şampiyonası’nda
grekoromen ve serbest stilde takım halinde
şampiyon olan ASKİ Spor, sıkletlerinde dereceye

giren kadın ve erkek güreşçiler ve ilk defa katıldıkları
şampiyonada kürsü başarısı gösteren Keçiören
Belediyesi Spor Kulübü sporcuları için Ankara’da
ödül töreni düzenlendi. Törene Keçiören Belediye
Başkanı Mesut Özarslan’ın yanı sıra Türkiye Güreş
Federasyonu Başkanı Taha Akgül, eski milli halterci
Halil Mutlu ve ASKİ Spor Kulübü Genel Koordi-
natörü Abdullah Çakmar katıldı.                Sayfa 7’de

Ankara'da heykeltıraş Şahmerdan Şahin (37),
kaldırımda ve parklarda bulunan ancak biy-
olojik ömrünü tamamlayıp kuruyan ağaçları

sökmeden yerinde işleyerek heykele dönüştürüyor.
Babası Hüseyin Şahin ile birlikte 30 yıldır heykel

sanatı ile uğraşan Şahmerdan Şahin, kentte park ve
caddelerde kuruyan, dayanıklı çınar ağaç köklerini
yerinden sökmeden işleyerek, heykele dönüştürüyor.
Şahin, kentin en işlek caddelerinde bulunan kuru
ağaç köklerini şekillendirerek Ankara’ya özgü keçi,
kedi ve tavşan gibi figürler haline getirdi. Şahin, yap-
tığı çalışmalarla kuruyan ağaçların yeniden hayat
bulmasını sağladı.                                     Sayfa 2’de

Ankara Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Eraslan Bek-
taş, odaya dair bilgiler vererek, odaya üye esnafın
sorunlarını ve bu sorunlarına ait çözüm önerilerini

Başkent’e anlattı. Bektaş, en önemli beklentilerini an-
latarak, “Devletimizden tamamı yabancı sermaye olan zin-
cir marketler, bankalar ve sigara firmalarını değil bu ülkenin
öz evladı olan küçük esnafı koruyarak esnaflarımızın mağ-
duriyetlerinin gidermesini ivedilikle bekliyoruz.” dedi. 

Belediye büfelerinin de sorun yaşadığını belirten Bek-
taş, “Esnaflarımızın en büyük sorunlarından bir tanesi de

belediye büfelerinin satılacak ürün çeşitliliği konusudur.
Yine zincir marketler A'dan Z'ye her şeyi satarken gariban
küçük esnaf belediyelerin çok eski olan ve yönetmeliklerin
yenilenmesi gerekmektedir. Belediye büfeleri ayrıca ihale
yoluyla verildiğinden dolayı ihale kanuna tabidir ve her 3
yılda bir ihale yapılarak kiraları çok yüksek artırılmakta ve
çıkarılma korkusu yaşamaktadırlar. İhale kanunu ile yapılan
kiralamalardan dolayı esnaflarımız hem çok yüksek kira
ödemektedir hem de sürekli çıkarılma korkusu yaşamak-
tadırlar.” ifadelerinde bulundu.                            Sayfa 2’de

“Küçük esnaf korunmalı”

Etimesgut Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
Nisan ayından buyana imkânları çerçevesinde bakıma
ve korunmaya muhtaç ailelere, her yaştan çocuk,

genç, yaşlı, engelli ve kadınlara, işsizlere, kimsesizlere,
yaşlılara, engellilere, sokak çocuklarına ve gelir seviyesi
düşük olup asgari hayati ihtiyaçlarını karşılayamayan muhtaç
birey ve ailelere hizmet götürmeye devam ediyor. Sosyal
yardım alanında yaptığı çalışmalarla dikkat çeken Etimesgut
Belediyesi gıda desteğinden, kırtasiye malzemelerine, giye-
cek yardımından yeni doğan paketine kadar pek çok konuda
ücretsiz olarak desteklerini sürdürüyor.                 Sayfa 3’te

Altındağ Belediyesi Garaj Amirliği'nin ilk
kadın şoförü Kezban Işık (52) göreve
başladı. Işık'ı şoför koltuğunda görenler

ise şaşkınlıklarını gizleyemedi. 24 yıldır aktif
olarak araç kullandığını söyleyen Işık "En çok
desteği kadınlardan gördüm. Tüm kadınlara
tavsiyem, cesaretli olsunlar. Cesaret ederlerse,
yapamayacakları şey yok…" dedi. Sayfa 8’de

Mamak Belediyesi, Spinal Musküler Atrofi (SMA)
hastası çocukların valilik izinli bağış kampa-
nyalarının bilgilerini, resmi internet sitesinden

yayımlamaya devam ediyor. Mamak Belediye Başkanı Veli
Gündüz Şahin’in de bizzat sosyal
medya hesaplarından destekledi-
ği SMA Hastası bebeklerin yanı
sıra güncel ilanları da belediyenin
web sitesi üzerinden de yayımla-
yarak hastalara desteğini sürdürü-
yor.                           Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi’nin SMA
hastalarına desteği devam ediyor



• odanızın misyonu ve vizyonu nelerdir?
Odamızın misyonu esnaflarımızın yaşam şartlarını

kolaylaştırmak, ticari, sosyal ve kültürel anlamda ala-
cakları eğitimleri sağlamak, kanun ve mevzuata göre
bilgilendirmeler yaparak kendilerini çağa ayak uydura-
cak halde ticari faaliyetlerini geliştirmek. Odamız, tüm
yeniliklere açık bir şekilde esnaflarımızı geleceğe hazır-
layıp sürdürülebilir donanımlı bir şekilde faaliyetlerini
yürütmeleri. Ankara'da esnaflarımız genellikle büyükşe-
hir ve ilçe belediyeleri organize sanayi bölgeleri tarafın-
dan verilen büfelerden oluşturmaktadır. Ayrıca bina altı
dükkan tabir ettiğimiz tost sandviç, çiğ köfte, döner ve
benzeri fast-food satışı yapan ve yine bina altı tekel bay-
iler de üyemiz. 

• ankara’da büfe esnaflarının en büyük sorun-
ları nelerdir?

Üyelerimizin başlıca sorunları sattıkları emtiaların
kâr oranlarının çok düşük olması ve kredi kartı
komisyon oranlarının çok yüksek olmasıdır. Bunlar tüm
esnaf gruplarımızın genel sorunu. Örnek verecek olur-
sak tütün ürünleri kâr oranı yüzde 4, kredi kartı

komisyon oranı yaklaşık yüzde 4 hal böyleyken es-
naflarımız kredi kartı ile tütün ürünü satışı yaptığı
zaman tamamen zarar etmektedir. Anayasanın 173’üncü
maddesine göre "Devlet küçük esnafı koruyucu kolayı
tedbirleri alır" ilkesi doğrultusunda Hazine ve Maliye
bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, BDDK ve üst kuruluşumuz
olan TESK’e gerekli başvurularda bulunarak bu konu-
larda esnaflarımızın mağduriyetini dile getirerek çözüm
talebinde bulunduk. Bu konu sadece bizim odamız üyesi
esnaflarımızın değil Türkiye'de yaklaşık 200 bin  es-
nafın sorunudur. 

BaĞ-kurluların PrİM
Günü 7200’e DüşürülMelİ

• Yerel yönetimlerden ve devletten beklediğiniz
destekler nelerdir?

Yerel yönetimlerden ve devletimizden biraz önce
bahsettiğimiz başlıca konularda çözüm ve desteklerini
bekliyorum. Esnaf sanatkarlar kanununun ilgili mad-
desinde “Kurumlar ilgili meslek dalı ile ilgili konularda
odanın mütalasından faydalanır ve kurulacak komisy-
onlarda odadan bir temsilci bulundurulur denilmektedir”
bu kanun maddesinin ivedilikle tüm kurumlarda uygu-
lanmasını kamu yararı ve daha sağlıklı kararlar alınması
adına ivedilikle talep etmekteyiz. Bağ-kur emeklilik
prim gün sayısının 9 binden acilen 7 bin 200 güne
düşürülerek ortadaki eşitsizliğin kaldırılmasını istiyoruz.
Devletimizden tamamı yabancı sermaye olan zincir
marketler, bankalar ve tütün firmalarını değil bu ülkenin
öz evladı olan küçük esnafı koruyarak esnaflarımızın
mağduriyetlerinin gidermesini ivedilikle bekliyoruz. Es-
naflarımızın en büyük sorunlarından bir tanesi de
belediye büfelerinin satılacak ürün çeşitliliği konusudur.
Yine zincir marketler A'dan Z'ye her şeyi satarken
gariban küçük esnaf belediyelerin çok eski olan ve gün-
cellenmesi elzem durumdaki yönetmeliklerinin yenilen-
mesi gerekmektedir. Belediye büfeleri ayrıca ihale
yoluyla verildiğinden dolayı ihale kanuna tabidir
ve her 3 yılda bir ihale yapılı olarak kiraları
çok yüksek artırılmakta ve çıkarılma
korkusu yaşamaktadırlar. İhale ka-
nunu ile yapılan kiralamalardan
dolayı esnaflarımız hem çok yük-
sek kira ödemektedir hem de
sürekli çıkarılma korkusu yaşa-
maktadırlar. 

• Pandemi süreci ve son-
rasında sektörünüz nasıl etk-
ilendi?

Son yıllarda yaşanan pandemi
ve küresel ekonomik krizlerden kay-
naklı girdi maliyetlerinin artması ve
fiyatları esnaflarımıza ürün getiren top-
tancı firmaların belirlediğinden dolayı bizim
esnaflarımızın ürünleri keyfi zam yapma gibi bir lüksü
yoktur. Çünkü geliş fiyatına cüzi miktarda bir maliyet

artı kar ekleyerek ürünleri vatandaşlarımıza sunmak-
tadır. Fiyat artışı konusunda bir yetkileri bulunmamak-
tadır. Esnaflarımız gider maliyetlerinin yükselmesinden
dolayı karlı ürünlerin satışına yönlenerek bu zorlukları
aşmasını öneriyoruz. Özellikle belediye büfelerini

işleten esnaflarımız çok zor şartlarda evlerine
ekmek götürmeye çalışmaktadır. Şöyle ki

sabahın altısından gecenin 12'sine kadar
ayrıca cenazesi, düğünü, bayramı hafta

sonu hiçbir özel günü olmayan ve
sürekli ayakta bedenen çok zor şart-
larda çalışmaktadırlar. Pandemi süre-
cinde esnaflarımıza maske dezenfek-
tan temin ederek, açma kapama saat-
lerindeki karmaşalardan dolayı sürek-
li bakanlık, valilik ve emniyet ile irt-

ibatta kalıp esnaflarımıza mesajlarla
bilgilendirerek mağduriyetlerini en aza

indirdik. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve
belediyelerle görüşmeler yaparak kiraların

silinmesi kiraların arttırılmaması 6 aylık ki-
raların yüzde 50'sinin indirimli alınmasını sağla-

yarak esnaflarımıza bir nebze de olsa fayda sağladığı-
mızı düşünüyoruz.
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Kitap Vitrini
Gurur ve önyargı

Jane Austen (1775-
1817): İngiliz edebiyat
tarihinin bir kült ro-
mancılarındandır. Eser-
lerinde güçlü kadın
karakterleri başkahra-
manlar olarak yer aldı.
Bütün romanları sine-
maya uyarlanan Jane
Austen, özellikle aile
değerleri ve akrabalık il-
işkileri ile kadın du-
yarlılığı ve aşkı ele alır.
Yazarın 1813’de yayın-
lanan ikinci romanı
Gurur ve Önyargı tüm
zamanların en sevilen ro-
manlarının başında gelir.

Bir Delinin anı Defteri
Palto-Burun -Petersburg

öyküleri ve Fayton-
Nikolay Vasilyeviç Gogol (1809-

1852): Ukrayna’da, orta halli toprak
sahibi bir ailede dünyaya geldi. Çocuk-
luğunu etkileyen köy yaşamı ve Kazak
gelenekleri eserlerine yansıdı, Ukrayna
halk kültürünün ögeleriyle işlenmiş
öyküler yazdı. Mizah anlayışı, gerçekçi
tutumu ve canlı anlatımıyla Rus edebiy-
atında önemli bir yeniliğin öncüsü oldu.
Dikanka Yakınlarında Bir Çiftlikte Akşam
Toplantıları ve Mirgorod Öyküleri’nde
mizahın yanı sıra, yaşam karşısında
karamsarlık ve dünyanın kötülüğü üzerine
düşüncelerini ortaya koydu. Petersburg
Öyküleri yazarın öykülerinin ikinci halka-
sını oluşturmaktadır.

ankara Büfeciler esnaf odası Başkanı
eraslan Bektaş, odaya dair bilgiler vererek,
odaya üye esnafın sorunlarını ve bu sorun-
larına ait çözüm önerilerini Başkent’e an-

lattı. Bektaş,  en önemli beklentilerini
anlatarak, “Devletimizden tamamı yabancı
sermaye olan zincir marketler, bankalar ve
sigara firmalarını değil bu ülkenin öz ev-

ladı olan küçük esnafı koruyarak esnafları-
mızın mağduriyetlerinin gidermesini

ivedilikle bekliyoruz.” dedi. 
Belediye büfelerinin de sorun yaşadığını

belirten Bektaş, “esnaflarımızın en büyük
sorunlarından bir tanesi de belediye büfele-
rinin satılacak ürün çeşitliliği konusudur.
Yine zincir marketler a'dan Z'ye her şeyi

satarken gariban küçük esnaf belediyelerin
çok eski olan ve  yönetmeliklerin yenilen-
mesi gerekmektedir. Belediye büfeleri ay-

rıca ihale yoluyla verildiğinden dolayı ihale
kanuna tabidir ve her 3 yılda bir ihale yapı-

larak kiraları çok yüksek artırılmakta ve
çıkarılma korkusu yaşamaktadırlar. İhale
kanunu ile yapılan kiralamalardan dolayı

esnaflarımız hem çok yüksek kira ödemek-
tedir hem de sürekli çıkarılma korkusu ya-

şamaktadırlar.” ifadelerinde bulundu.

Mamak Belediyesi’nin
SMA hastalarına

desteği devam ediyor

Kuruyan ağaçları sökmeden,
yerinde heykele dönüştürüyor

• odanızın üyelerine yönelik eğitim, danışman-
lık veya maddi destek gibi hizmetler var mı?

Odamız tarafından esnaflarımız için kanun ve
mevzuat çerçevesinde ihtiyaç duyulduğu zaman gerekli
eğitim ve bilgilendirmeler yapılmaktadır.  Biz göreve
geldiğimizde odamızın 290 üyesi vardı şu anda 800'e
yakın üyemiz bulunmakta.  Bizim oda yönetimi olarak
öncelikle kanun mevzuat çerçevesinde etik ve ahlaki
kurallara uygun bir şekilde esnaflarımızın ticari
faaliyetlerini idame ettirmelerini sağlamak. 

• Başkanlık sürecinizde sizi en çok zorlayan ve
en çok mutlu eden olay ne oldu?

Bizim görev süremizde en çok üzüldüğümüz ve
zorlandığımız konuların başında kamu kurumlarında
çok kolaylıkla çözülebilecek ve yapıldığında sadece es-
naflarımıza değil halkın yararına da olacak konuların
idareciler tarafından yapılmaması. En çok mutlu
olduğumuz konu ise esnaflarımızın en ufak bir sorunu
da olsa yardımcı olduğumuz zaman çok samimi bir
şekilde bizlere dua etmeleri. 

• Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
Biz kıymetli esnaflarımızla birlikte büyük bir ai-

leyiz. Üyelerimizin emrinde olan marka bir esnaf
odasıyız. Son olarak ülkemize huzurlu barış ve kardeş-
lik ikliminin hüküm sürdüğü ve esnaflarımıza hayırlı
bol bereketli bir gelecek diliyoruz. Bizlere bu fırsatı
verdiğiniz için sizlere çok teşekkür ediyoruz.

“Küçük esnaf korunmalı”

ankara'da heykeltıraş Şahmerdan Şahin (37), kaldırımda
ve parklarda bulunan ancak biyolojik ömrünü tamam-
layıp kuruyan ağaçları sökmeden yerinde işleyerek

heykele dönüştürüyor.
Babası Hüseyin Şahin ile birlikte 30 yıldır heykel sanatı

ile uğraşan Şahmerdan Şahin, kentte park ve caddelerde ku-
ruyan, dayanıklı çınar ağaç köklerini yerinden sökmeden işley-
erek, heykele dönüştürüyor. Şahin, kentin en işlek caddelerinde
bulunan kuru ağaç köklerini şekillendirerek Ankara’ya özgü
keçi, kedi ve tavşan gibi figürler haline getirdi. Şahin, yaptığı
çalışmalarla kuruyan ağaçların yeniden hayat bulmasını
sağladı.

“ankara'nın FİGürlerİnİ YaPtık”
Şahmerdan Şahin, sürecin Ankara Büyükşehir Belediyesi

önündeki kuruyan ağaçların belediye görevlileri tarafından ke-
silmesine denk gelmesi ile başladığını anlatarak, "Bu ağaçların
neden kesildiğini sorguladık. Kuruduğunu söylediler bize.
‘Bunları kesmeyelim, bunların gövdelerinden güzel heykeller
yapabiliriz’ gibi gayriihtiyari bir düşünce geçti aklımdan. Bu
düşüncemi paylaştım; Mansur Başkan'ın da hoşuna gitti. İşe
belediyenin önünde başladık. Ankara'nın figürleri olan Ankara
kedisi, Ankara keçisi, Ankara tavşanı ve Ankara güvercini
formlarını yaptık. O şekilde başladı bu yolculuğumuz. Son-
rasında da insanlar tarafından çok ciddi beğeni gördü" dedi.

Yapılan ilk ağaç heykellerden sonra insanların başka
heykeller de görmek istediğini fark ettiğini söyleyen Şahin,
"Biz de bu talepleri değerlendirelim istedik. Türkiye'de daha
önce yapılmış bir şey de değildi. Ağacı kesmeden, atölyeye
götürmeden, bulunduğu yerde etrafını kapatarak bir atölye
kurup, burada motorlu testerelerle, elektrikli aletlerle bir
çalışma gerçekleştirdik. Kurumuş ağacı kesip atmaktansa
kente bir değer olarak katıyoruz. Kurumuş bir ağaç görmek
yerine o ağacın bir figüre, bir heykele dönüşmesi insanların
hoşuna gidiyor. Adeta bir geri dönüşümmüş gibi bir hava
yaratıyor. Böyle güzel tepkiler aldık" ifadelerini kullandı.
“uZun Yıllar YaşaMaSını uMut eDİYoruZ”

Kuru ağaç köklerinin heykele dönüşürken hangi süreçler-
den geçtiğini de anlatan Şahin, "Önce ağaçları seçiyoruz. Bu
ağaçların kuruduğuna dair Orman Müdürlüğü'nden, Çevre
Bakanlığı'ndan çeşitli izinler alınıyor. Ondan sonra bizim

ağaçlara işlem yapmamız uygun oluyor. Ağaçların gövdeleri,
şekilleri, yapıları, gövde genişlikleri itibarıyla hangi figürü
çıkarabileceğimiz zaten bakınca görebiliyorum ağacın formu
itibarıyla. Figürleri ortaya çıkarıp en sonunda tekrar yağmur-
dan, güneş ışığından, soğuktan, iklim şartlarından etkilen-
memesi adına üzerine türlü yağlar, vernik sürüp uzun yıllar
yaşamasını umut ediyoruz. Her yıl bakımlarını yapıyorum. Bu
şekilde uzun yıllar yaşayabiliyor. Ben şehir meydanlarına, cad-
delere anıt ve anıt heykeller yapıyorum. Aslında bu ağaç
heykelleri yapmamdaki en büyük sebeplerden birisi de sanatı,
sokağa indirmek. Büyük kaideler üzerinde değil de daha göz
hizamızda, her insanın ulaşabileceği, görebileceği, anlayabile-
ceği işler ortaya koymak" diye konuştu.                      (DHA)

Mamak Belediyesi, Spinal Musküler Atrofi
(SMA) hastası çocukların valilik izinli
bağış kampanyalarının bilgilerini, resmi

internet sitesinden yayımlamaya devam ediyor.
Mamak Belediyesi, Spinal Musküler Atrofi

(SMA) hastası çocuğu olan ve tedavi masrafları
için kampanya başlatan ailelere ulaşımı kolaylaştır-
mak amacıyla resmi internet adresi üzerinden
destek sağlıyor. Belediye, Mamak Belediye Başka-
nı Veli Gündüz Şahin’in de bizzat sosyal medya
hesaplarından desteklediği SMA Hastası bebek-
lerin yanı sıra güncel ilanları da belediyenin web
sitesi üzerinden de yayımlayarak hastalara
desteğini sürdürüyor.

SMa HaStaSı Çocuklar
İÇİn köPrü Görevİ

Valilik izinli başlatılan bağış kampanyalarını
https://www.mamak.bel.tr/ internet adresinde yer
alan SMA’lı Çocuklara Destek Sayfası bölümü üz-
erinden yayımlayan belediye, çocuklarla hayırse-
verler arasında da köprü görevi üstleniyor. Mamak
Belediyesi İletişim Merkezi, ‘SMA’LI Çocuk-
larımız İçin Birlikte Umut Olalım’ sloganı ile başla-
tılan destek çalışması kapsamında “SMA Hastası
bireylere ve ailelerine sağlık, eğitim ve sosyal alan-
larda erişilebilir hizmetler sunmak için çıktığımız
bu yolda; sağlıklı yarınlara ulaşmak için çalışıy-
oruz.” açıklamasında bulundu.  (Haber Merkezi)

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, vatan-
daşla sık sık bir araya gelerek gönül köprüleri
kurmaya devam ediyor. İşitme engelli vatan-

daşlarla buluşan Başkan Ercan, işaret diliyle konuşa-
rak da her daim yanlarında olduklarını ifade etti.
Ardından Sincan Park’a geçen Başkan Ercan kış
güneşinin tadını çıkaran vatandaşlarla sohbet etti.

Engelsiz yaşamı destekleyen projeleriyle öne
çıkan Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, Dünya
Sağırlar İslam Federasyonu Başkanı Muhammed
İkbal Yıldız’ın katılımıyla düzenlenen “Kadınlar ile
Sohbet” programında işitme engelli vatandaşlarla bu-
luştu. Törekent Hanımlar Konağı’nda gerçekleşen
programa Başkan Ercan’ın yanı sıra eşi Emine Ercan
ve AK Parti Sincan Kadın Kolları Başkanı Nigar
Koca da katıldı.

Programda konukları işaret diliyle selamlayan
Başkan Ercan, “Kadının gücü çok daha farklı. Bir
araya geldiniz zaman yapamayacağı, üstesinden
gelemeyeceği hiçbir şey yok. Çok güzel bir örne- ğini
burada gösteriyorsunuz” dedi.

Sİncan Park’ta kış Güneşİ neşeSİ
Programın ardından Sincan Park’a geçen Başkan

Ercan, vatandaşlarla bir araya geldi. Kışın ortasında
güneşli havayı gören vatandaşlar Sincan Park’a akın
etti. Oyun parkında oynayan çocuklar ve piknik ya-
pan aileler Başkan Ercan’ı sevgiyle karşıladı. Edilen
sohbetlerin ardından çekilen hatıra fotoğraflarıyla
güzel bir günün anısı kaydedildi. (Haber Merkezi)

Başkan Ercan işitme
engelli kadınlarla buluştu
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ankara Kadın Platformu, Yargıtay tarafından Pınar
Gültekin'in katili Cemal Metin Avcı'ya haksız
tahrik indirimi verilmesini Adalet Bakanlığı

önünde protesto etti. Yapılan açıklamada, “Yargı kadın
cinayetlerinde 'haksız tahrik' zırhıyla erkekleri korumaya
devam ediyor” denildi.

27 yaşındaki üniversite öğrencisi Pınar Gültekin'i
boğduktan sonra varile koyarak yakan Cemal Metin
Avcı'ya “Canavarca hisle eziyet çektirerek ve tasarla-
yarak öldürme” suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezası verilmişti. Avcı’ya verilen ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası Yargıtay tarafından bozuldu. Ailenin avukatı
Rezan Epözdemir, kararın bu haliyle kesinleşmesi duru-
munda Cemal Metin Avcı'nın 7 yıl veya 11 yıl sonra
cezaevinden çıkabileceğine dikkati çekti.

Açıklamada platform adına konuşan Leyla Mavili,
“Erkek Adalet, Pınar Gültekin'in dosyasında katile haksız
tahrik indirimi uygulayarak, kadın cinayetlerini akla-
maya devam ediyor.  Biz, erkek şiddetine karşı mücadele
eden kadınlar, bu kararın anlamını birçok kadın cinayeti
davasından biliyoruz. Yargı kadın cinayetlerinde "haksız
tahrik" zırhıyla erkekleri korumaya devam ediyor” dedi.

Yargıtay'ın Pınar Gültekin'in katili Cemal Metin
Avcı'nın bu cinayeti tasarlamadığına, canavarca bir hisle
hareket etmediğine karar verdiğini söyleyen Mavili,
“Yargıtay, katil Cemal Metin Avcı'nın, Pınar'ın kendisine
şantaj yaptığı iddiasına dayanarak, suçu haksız tahrik al-
tında işlediğine hükmedip, istinafın kararını bozdu. 2020
yılında fail Cemal Metin Avcı tarafından yakılarak ka-
tledilen Pınar'ın dosyasında yerel mahkeme önce müeb-
bet hapis cezası verip ardından haksız tahrik indirimi
uygulayarak cezayı 23 yıla düşürdü. Bu karar İzmir İsti-
naf Mahkemesi tarafından bozuldu ve faile ağırlaştırılmış
müebbet cezası verildi. Dosya ikinci kez temyiz edilince
Yargıtay iki kararı da bozdu” diye konuştu.

“kararı tanımıYOrUz”
Mavili şöyle devam etti: “Şimdi Yargıtay bize diyor

ki bir kadını yakarak katletmek ve cinayet delillerini or-
tadan kaldırmak canavarca his ve cinayet işlemek
değildir. Aynı erkek adalet, sistematik bir şekilde erkek
şiddetine maruz kalmış Nevin Yıldırım yaşam hakkını
savunduğunda, haksız tahrik indirimi hükümleri uygu-
lanmayıp müebbet hapse çarptırılmıştı. Bizler kadın
cinayetlerinin politik olduğunu bir kez daha haykırıyor,
Pınar'ın katilinin davanın 5’inci duruşmasında iktidara
gönderdiği 'İstanbul sözleşmesinin kaldırılması iyi oldu'
mesajını da unutmuyoruz. Cezasızlık politikası ve haksız
tahrik indirimi zırhlarını kuşanmış, erkek egemen ikti-
darın devamlılığını sağlayan bu kararları tanımıyoruz.
Gülistan'ın, Rojin'in ve daha nicelerinin kaybedildiği,
Ayşenur'un, İkbal'in ve nicelerinin katledildiği bu düzeni
başınıza yıkacağız.”

“mÜcadElEYİ SÜrdÜrEcEĞİz”

Açıklamanın ardından konuşan Ankara Kadın Plat-
formu üyesi Buse Üçer de, “AKP iktidarı kaç tane çocuk
doğuracağımızdan, nasıl doğuracağımıza kadar karışıyor.
Kadınlar olarak eylemlerimize bu erkek iktidara karşı
Türkiye’nin dört bir yanında mücadeleyi sürdüreceğiz.

Nevin Yıldırım 13 senedir kendisine tecavüz eden erkeği
öldürdüğü için cezaevinde. Bugün Pınar’ı yakarak katle-
den katile tahrik indirimi verilirken Nevin müebbet hapis
cezası ile cezalandırıldı. Öz savunma hakkını kullanan
bütün kadınlara özgürlük istiyoruz. Bu seneyi “Aile Yılı”
ilan eden iktidara bir kez daha sesleniyoruz.” dedi.

K E N T  -  Y A Ş A M5 ŞUBAT 2025
ÇARŞAMBA 3

77 KALEM HIRDAVAT MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/67858
1-İdarenin
a) Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan /ANKARA 06949
SİNCAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3122726240 - 3122735151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :77 KALEM HIRDAVAT MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :77 kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Ayniyat Tüketim
Depo Birimi)
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren, idarenin ihtiyaçları doğrul-
tusunda yazılı veya sözlü talebine istinaden, 10 (on) ay içinde peyder pey ilgili birime teslim edile-
cektir. İhale Sonrası uhdesinde malzeme kalan istekli sözleşme süresi sonunda teslim edilmeyen
malzemeleri ilgili birime teslim etmekle yükümlüdür.
d) İşe başlama tarihi :sözleşme imzalanmasına müteakiben 5 gün içerisinde

başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satın Alma

Birimi - Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yerli Mali Belgesi
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2163595

HIRDAVAT MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ankara kadın Platformu, üniversite öğrencisi Pınar Gültekin'i yakarak katleden fail cemal metin avcı’ya “canavarca hisle eziyet çektirerek
ve tasarlayarak öldürme” suçundan verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasının Yargıtay tarafından bozulmasını protesto etti.

Yargı, haksız tahrik zırhıyla
erkekleri korumaya devam ediyor

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, Muğla’da
üniversite öğrencisi Pınar Gültekin’in öldürülmesiyle
ilgili davada sanık Cemal Metin Avcı’ya verilen ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezasının Yargıtay 1. Ceza
Dairesi tarafından bozulmasına itirazda bulundu.

Yargıtay 1. Ceza Dairesi, İzmir Bölge Adliye
Mahkemesi 4. Ceza Dairesi’nin 10 Mart 2023 tarihli
kararını inceleyerek, Avcı’ya “tasarlayarak ve canavar-
ca hisle veya eziyet çektirerek kasten öldürme” suçun-
dan verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını,
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın tebliğnamesine
aykırı olarak bozmuştu. Öte yandan, diğer sanık Mert-
can Avcı’ya “suç delillerini yok etme, gizleme veya
değiştirme” suçundan verilen 4 yıl hapis cezası ise
onanmıştı.

Bu kararın ardından Yargıtay Cumhuriyet Başsav-
cılığı, Cemal Metin Avcı’ya yönelik bozma kararına iti-
raz ederek, söz konusu ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasının onanmasını talep etti. Başsavcılığın iti-
razında, “Sanığın öldürme kararında ısrar ve sebat et-
tiği, eylemini hızlıca tamamlamaya çalıştığı ve bu
nedenle fiilinin tasarlayarak ve canavarca hisle öldürme
suçunu oluşturduğu” ifadelerine yer verildi.

Başsavcılığın yaptığı itiraz, Yargıtay 1. Ceza Dai-
resi tarafından değerlendirilecek. Daire, itirazı haklı bu-
larak bozma kararını kaldırabilir ve Cemal Metin
Avcı’ya verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını
onaylayabilir. Eğer daire, itirazı reddeder ve kararında
ısrar ederse, dosya nihai karar için Yargıtay Ceza Genel
Kurulu’na taşınacak.

dosYanın geçmİşİ

Kadınlardan YargıtaY’ın Pınar gülteKİn Kararına tePKİ:
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türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu
(TKDF) Ev İçi Şiddet Acil Yardım
Hattı 2024 Yıllık Veri ve Analiz Ra-

poru’nu yayımladı.
Ev İçi Şiddet Acil Yardım Hattına 1 Ocak

2024- 1 Ocak 2025 tarihleri arasında toplam
3 bin 908 çağrı geldiği, çağrıların 404’ünün
İstanbul’dan, 118'inin Ankara, 80'inin Aydın,
61'inin İzmir'den geldiği aktarıldı. Bu iller ile
birlikte toplam 63 ilden çağrı geldiği
kaydedildi. İstanbul'da en çok çağrı Ümraniye
(33), Esenyurt (27), Beylikdüzü (24),
Başakşehir (23), Bahçelievler (14) ve
Bakırköy'den (13) yapıldı. 

15 Ekim 2007’den 1 Ocak 2025’e kadar,
Ev İçi Şiddet Acil Yardım Hattına gelen
toplam çağrının ise 96 bin 252 olduğu
bildirildi. Bu bir yılda ortalama 5 bin 661,
ayda 471 yardım çağrısı yapıldığı anlamına
geliyor.

Raporda yer alan veriler şöyle oldu:
“2024 yılı içerisinde Ev içi Şiddet Acil
Yardım Hattı’na ihbarı gelen ve yeni kayıt
açılan toplam 939 şiddet vakasının 638’i ev
içi şiddet ihbarı. Bu vakaların 423’ü, kadın-
ların resmi nikâhlı oldukları erkekler tarafın-
dan maruz bırakıldıkları şiddetin ihbarları.
183 çağrı sığınak talebinde bulundu. Acil mü-
dahale gerektiren 20 vaka ihbarı oldu. 716
çağrıya hukuki bilgilendirme yapıldı. 333
çağrı karakola, 228 çağrı ise barolara yön-
lendirildi. Yıl bazında şiddete maruz kalan-
larının büyük çoğunluğu kadınlar (yüzde
92,5) oldu. Bu oranı yüzde 2,9 ile erkekler,
yüzde 2,2 ile de kız çocukları izledi.

1 Ocak 2024- 1 Ocak 2025 arası ihbar
edilen şiddet vakalarının önemli çoğunluğu
psikolojik ve fiziksel şiddet vakaları oldu
(psikolojik şiddet yüzde 40,93; fiziksel şiddet
yüzde 36,74). Bu şiddet türlerinin dışında
gelen çağrıların, 07’si sosyal şiddet, yüzde
4,56’sı cinsel şiddet ve yüzde 6,70’i de
ekonomik şiddeti ihbar eden çağrılar oldu. 

Veriler gösteriyor ki kadınlar en çok en
yakınlarındaki erkekler tarafından şiddete
uğruyor. Gelen çağrılar kadına karşı şiddetin,
en güvenli yer olduğu varsayılan ev içeri-
sinde eşler ve diğer aile bireyleri tarafından
uygulandığını gösteriyor. 2024 yılında, ka-
dınların evli oldukları erkekler yüzde 52,4 ile
saldırganlar içerisinde en geniş grubu oluştu-
ruyor. Eşleri yüzde 4,1 ile erkek arkadaşlar,
yüzde 3,9 ile de eski eşler izliyor. Aynı za-
manda aile fertleri içerisinde genel anlamda
ağabey, baba, anne, kız ve erkek evlatlar, eşin
ailesi, kardeşler ile komşu, eski nişanlılar ve
eski erkek arkadaşlar, şiddet uygulayanlar
olarak maruz kalanlar ya da ihbarda bulunan-
lar tarafından belirtiliyor.” 

“Ev İçi Şiddet Acil
Yardım Hattı bir yılda
3 bin 908 kez arandı”

türkiye kadın dernekleri Federasyo-
nu’nun “Ev İçi şiddet acil Yardım Hattı

2024 Yıllık veri ve analiz raporuna” göre
bir yılda 3 bin 908 yardım çağrısı yapıldı.

Etimesgut Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
Nisan ayından buyana imkânları çerçevesinde
bakıma ve korunmaya muhtaç ailelere, her yaştan

çocuk, genç, yaşlı, engelli ve kadınlara, işsizlere, kimsesi-
zlere, yaşlılara, engellilere, sokak çocuklarına ve gelir se-
viyesi düşük olup asgari hayati ihtiyaçlarını karşılaya-
mayan muhtaç birey ve ailelere hizmet götürmeye devam
ediyor. Sosyal yardım alanında yaptığı çalışmalarla dikkat
çeken Etimesgut Belediyesi gıda desteğinden, kırtasiye
malzemelerine, giyecek yardımından yeni doğan paketine
kadar pek çok konuda ücretsiz olarak desteklerini sürdü-
rüyor.

Yapılan destekler konusunda açıklamada bulunan
Etimesgut Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ali
Coşar, “Bizlerin birincil görevimiz ihtiyaç sahibi ailelerin
yanında olmak. Bu yıl çıkan tasarruf tedbirleri gereği kay-

naklarımızı dikkatli kullanarak herkese yetişmeye çalışıy-
oruz. Bulunduğumuz bölge halkı çok varlıklı bir kesimin
ikamet ettiği bir alan değil. Bu sebeple ihtiyaç sahibi ailelerin
sayısı azımsanamayacak kadar çok. Bizlerde yönetim olarak
elimizdeki imkânları herkese eşit şekilde paylaştırarak vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyoruz.”

“Bİrİncİl GörEvİmİz
vatandaşlarımızın Yanında Olmak”
Sosyal belediyecilik anlayışı ile yoksullar ve dezavantajlı

gruplara öncelik tanıyoruz. “Etikart” isimli içerisine para
yüklemesi yaptığımız kartlarımızı ihtiyaç sahibi ailelerimize
vererek kendi ihtiyaçlarını karşılamalarını sağlıyoruz açık-
lamasını yapan Coşar, “Bizlere başvuruda bulunan ihtiyaç
sahibi aileleri tespit ederek evlerine toplamda 6 bin 321 adet
gıda kolisi gönderdik. Çocuklarımız için bayramda 5482
adet kıyafet desteği sağladık. Eğitim öğretim döneminin

başında bin adet kırtasiye malzemesi, okul çantası, ayakkabı
ve pantolon yardımında bulunduk. 120 adet hasta yatağı, 76
adet tekerlekli sandalye ve 86 adet de akülü tekerlekli san-
dalye verdik. Yeni doğum yapmış annelere bin 206 adet yeni
doğan paketi ile ahşap bebek yatağı yolladık. Engelli ve yaşlı
hastalarımız için kendi evlerinde banyo ve sağlık hizmeti
sunduk. 326 Çölyak hastamız için 3 ayda bir düzenli olarak
glütensiz gıda desteğinde bulunduk. Aşevimizde çıkarılan
yemeklerden her gün düzenli olarak yemek hizmeti sağla-
yarak toplamda 230 bin 240 adet yemek dağıttık. bin 640
aile ve 112 derneğimize çadır, masa ve sandalye hizmeti
gönderdik. İlçemizde ikamet eden ve işsiz olan 700’ün üz-
erindeki vatandaşımızın iş bulmasını sağladık. Daha devam
etmekte olan çok fazla desteğimiz var ve bu desteklerimizin
hepsi ekonomik olarak zor durumda olan ailelerimiz için
yapılıyor.” ifadelerini kullandı.                     (Haber merkezi)

Etimesgut Belediyesi vatandaşın yanında olmaya devam ediyor
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Trump’ın salvoları
ters mi tepecek?.. (I)
Bu köşede Trump’ın başkanlık koltuğuna otur-

masının ardından yazdığımız bir dizi yazıda onun
“despotik” özellikleri üzerinde durmuş ve kendi
yaptığı kâr-zarar hesapları dışında kimseyi dinle-
meyeceği, Çin’e karşı başlattığı ticaret savaşlarını
kendi ülkesinin çıkarlarına hizmet etmeyen herkesi
kapsayacak şekilde genişleteceği saptamasını yap-
mıştık...

Meşhur deyişle daha yazılarımızın mürekkebi
kurumadan Trump bir çok ülkeye ardı ardına ülti-
matomlar göndermeye başladı...

Bu ülkeler arasında Çin gibi “düşman” ülkelerin
yanı sıra ABD tarafından Kolombiya’dan ayrılması
sağlanan ve hemen hemen tek zenginliği kanaldan
elde ettiği gelir olan Panama...

Yakın zamana kadar ABD’nin yörüngesinden
ayrılmayan Kanada...

Ve kendi etki alanındaki Meksika gibi “komşu
ülkeler” de var...

Ültimatomlar zinciri ABD yanlısı olarak tanınan
başta Mısır ve Suudi Arabistan gibi Arap ülkelerin-
den NATO müttefiği Avrupa ülkelerine kadar uza-
nıyor...

Çin, Rusya, Venezuela, Küba gibi ülkeler ise
zaten yaptırım kıskacı içine alınmış durumdalar.

***
Trump’ın daha işin başında olduğu düşünülürse

buraya kadar saydıklarımız “uvertür” olarak kabul
edilebilir...

Ancak işlerin ABD Başkanının düşündüğü gibi
gitmeyeceği şimdiden görülüyor...

Örneğin...
Varlığını ABD’ye borçlu olan küçük Panama

bile ABD’ye hemen boyun eğmek yerine “diş gös-
teriyor”!..

Hatırlanacağı üzere Trump göreve başlamasının
hemen ardından “Çin Panama Kanalını işletiyor.
Biz onu Çin’e değil Panama’ya geri vermiştik ve
geri alacağız!” demiş, Panama Devlet Başkanı ise
bu tehdide “Panama Kanalı Panama’nındır ve öyle
kalacaktır!” cevabını vermişti...

Bunun üzerine Trump geri adım atmış ve Çin'in
Panama Kanalı üzerindeki etkisinin azaltılması ge-
rektiğini, aksi takdirde "gerekli önlemlerin" alına-
cağını belirtmek üzere bu ülkeye Dışişleri Bakanı
Marco Rubio’yu, göndermişti.

***
Oysa 1960’lı yıllarda ABD’nin Panama Hükü-

meti ve kanalı üzerindeki egemenliği tartışılmazdı...
Öyle ki, Panama’nın devlet başkanı Manuel

Noriega, 1960'larda CIA tarafından göreve getiril-
miş ve 1987 yılına kadar ABD yönetimi tarafından
desteklenmişti...

Ancak 1988 yılında muhtemelen kendisine ta-
nınan uyuşturucu kotasını aştığı için ABD tarafın-
dan kaçakçılıkla suçlanmış, direnmeye kalkınca
dönemin ABD başkanı H.W. Bush’un emriyle Pa-
nama işgal edilmiş, Noriega tutuklanarak ABD’ye
götürülmüş ve orada uzun süre orada hapiste tutul-
muştu.

***
Aslında Trump’ın kanalın Çin’e verildiği ya da

verileceği iddiası tipik bir abartma vakası...
Ne var ki, kanalın Çin’in ticari ilişkileri açısın-

dan önem taşıdığı ve Çin’in bu ticaretinden kendisi
kadar Panama’nın da çıkar sağladığı bir gerçek...

Bu durum iki ülke arasındaki siyasi ilişkileri de
etkiliyor. Çin, Panama'da büyük çaplı yatırımlar ya-
pıyor, Panama da Çin’in Tayvan üzerindeki hakla-
rını kabul ediyor. Bu ilişkiler sonucunda Panama
Tayvan ile diplomatik ilişkilerini kesmiş bulunuyor.

***
Benzer sorunlar ABD’nin “güney komşusu”

Meksika ile de yaşanıyor...
Trump, başkanlığı devraldıktan hemen sonra

Meksika’yı sınır güvenliğini sağlayamamak ve suç
örgütleri ile işbirliği yapmakla suçlayarak Mek-
sika’dan yapılan ithalata yüzde 25 vergi koymak
için ekonomik acil durum ilan etti...

Bunun üzerine Meksika Devlet Başkanı Claudia
Sheinbaum, “(Ülkeler arasındaki ilişkilerde) zorba-
lık ile değil, akıl ve hukuk ile hareket edilir. Eko-
nomi Bakanı'na Meksika'nın çıkarlarını korumak
amacıyla, tarife ve diğer ekonomik önlemleri içeren
B planının uygulanması için talimat veriyorum.
Beyaz Saray'ın, Meksika hükümetini suç örgütle-
riyle ittifak halinde göstermek isteyen iftirasını ve
topraklarımıza müdahale niyetini kesin bir dille red-
dediyoruz” ifadelerini kullandı. Sheinbaum, bu-
nunla da yetinmedi ve Trump'ın organize suç
gruplarına yönelik açıklamalarına karşı çıkarak bu
konuda suçlanması gereken ülkenin Meksika değil
ABD olduğunu iddia etti. “Eğer ittifaktan söz edi-
lecekse, bu ancak ABD Adalet Bakanlığı'nın ocak
ayında bizzat ortaya koyduğu gibi, suç gruplarına
yüksek güçlü silahlar satan ABD’deki silah depo-
larıdır. Hükümetimiz 4 ay içinde 20 milyon doz fen-
tanil de dahil olmak üzere 40 tondan fazla
uyuşturucu ele geçirdi. Ayrıca bu gruplarla bağlan-
tılı on binden fazla kişiyi gözaltına aldı” dedi...

Sheinbaum, sözlerini şöyle tamamladı:
“Meksika çatışma istemiyor, komşu ülkeler ara-

sında iş birliğini esas alıyor. Dolayısıyla, ABD
uyuşturucu ticareti yapan ve şiddet üreten suç grup-
larıyla mücadele etmek istiyorsa, bunu ortak sorum-
luluk, karşılıklı güven, iş birliği ve en önemlisi
egemenliğe saygı ilkeleri çerçevesinde, kapsamlı
bir şekilde yürütmelidir. İş birliğine evet, itaate
hayır”!

Bu cevap üzerine ABD Başkanı Donald Trump,
Meksika'nın sınır güvenliğini artırması karşılığında,
bu ülkeye getirilen yüzde 25'lik gümrük vergisini 1
ay durdurduğunu açıkladı.             (devam edecek)

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Şirketimizde çalışmakta olan Serdar GEÇER-
LER adına düzenlenmiş olan Satış Tanıtım Ele-
manı Çalışma Belgesi ve Satış Tanıtım Elemanı
kimlik kartı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

BC Grup Tıbbi Ürünler
Medikal Ticaret Limited Şirketi

Z A Y İ İ

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü De-
niz Yücel, partisinin cumhurbaşkanı adayını ön se-
çimle belirleme kararına ilişkin, "Cumhurbaşkanı

adayının ne şekilde belirleneceği zaten yasada açıkça dü-
zenlenmiş ama orada bizim yapmak istediğimiz, en geniş
katılımla, CHP'nin üyelerinin hepsine sorarak en demo-
kratik ve katılımcı yöntemle adayımızın belirlenmesi."
dedi.

Yücel, CHP Genel Başkanı Özgür Özel başkanlığında
parti genel merkezinde yapılan Merkez Yönetim Kurulu
(MYK) toplantısı sürerken basın toplantısı düzenledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin 2’inci yılının

yaklaştığını anımsatan Yücel, kentleri, ekonomik ve sos-
yal olarak ayağa kaldıracak adımların atılmadığını ileri
sürdü.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu hakkında soruşturma ve davalarda görevli bilirki-
şiyi hedef gösterdiği iddiasıyla başlatılan soruşturmaya
da değinen Yücel, şunları söyledi: "İstanbul'daki 8 binin
üzerinde bilirkişi var. CHP'li belediyelerin dosyalarında
her ne hikmetse hep aynı kişi atanıyor. Bu adamın bu dos-
yalarda bilirkişi olma yetkinliği bile yok, TÜRMOB dahil
hiçbir meslek odasında kaydı yok. Ama her ne hikmetse
CHP'li belediyeleri hedef alan bütün soruşturma dosya-
larında bilirkişi."

“online üyeliklerde 40 kat
artış olduğunu görüyoruz”

Yücel, CHP'nin cumhurbaşkanı adayının ön seçimle
belirlenmesi kararının, yaptıkları kamuoyu yoklamalarına
göre büyük bir memnuniyet yarattığını belirterek, "Ka-
muoyu araştırmalarına göre, yöntemin CHP seçmeninde
yüzde 90'ın üzerinde, AK Parti seçmeninde yüzde 44,5
oranında, MHP seçmeninde de yüzde 61,5 oranında des-
tek bulduğunu görüyoruz." dedi.

Partinin yetkili isimlerince, ön seçimin nasıl yönetile-
ceğine ilişkin bir yönerge hazırlandığı bilgisini veren
Yücel, partiye üyeliklerde de artış yaşandığını bildirdi.

Yücel, "Online üyeliklerde 40 kat artış olduğunu gö-
rüyoruz. Manuel üyeliklerde de ciddi bir artış var. Birçok
ilimizde üye kayıt formları bitmiş durumda. Genel Mer-
kezimizce yeni üye formları basılarak hızlı bir şekilde il
örgütlerimize gönderilecek." bilgisini paylaştı.

“HarBiye Brövenize vedanız,
geçici Bir süre içindir”

Yücel, Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu
Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'ndeki
yemin görüntüleri sebebiyle haklarında disiplin soruştur-
ması açılan teğmenlere, "silahlı kuvvetlerden ayırma ce-

zası" verilmesine ilişkin ise şunları söyledi: "Bu yargılama
bir disiplinsizlik, bir emre itaatsizlik yargılaması değildir.
Bu yargılama Mustafa Kemal'in askerlerinin yargılanma-
sıdır. Türk Silahlı Kuvvetlerinin şerefli üniformalarıyla,
dik bir duruşla savunmaya giden teğmenlerimize sesleni-
yoruz; Sizinle gurur duyuyoruz. 85 milyonun vicdanında
mahkum olan sizler değil, size bu haksızlığı ve hukuk-
suzluğu yapan Cumhuriyet düşmanlarıdır. Harbiye brö-
venize vedanız, geçici bir süre içindir. Bu da CHP'nin size
şeref sözüdür."

“ön seçimden kastımız,
sandık sonuçlarına uyulması”

CHP'nin cumhurbaşkanı adayını erken belirleme yön-
temiyle ilgili eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun ifadeleri sorulan Yücel, şu yanıtı verdi: "Sürecin
işletilmesi, yöntemin belirlenmesi elbette eleştirilebilir,
eleştirilere saygı duyarız. Ancak CHP bugün 'erken seçim
değil, derhal seçim' diyen, '2025 yılı içerisinde milletin
önüne sandık gelecek' diyen bir partidir. Cumhurbaşkanı
adayının, belli bir kişi ya da kurul tarafından değil, en
geniş katılımla, en demokratik yöntemle, bütün üyelere
sorularak belirlenmesi de çok doğru ve gereklidir."

Yücel, Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İn-
ce'nin CHP'ye dönüşüne ilişkin soruyu ise "Bir siyasi parti
liderinin partimize geçişiyle ilgili süreci, takvimi ve yön-
temi, Sayın Genel Başkanımızın açıklaması daha doğru-
dur." diye yanıtladı.

CHP'nin ön seçimle cumhurbaşkanı adayını belirle-
mesine yönelik eleştirilerin sorulması üzerine Yücel, şun-
ları söyledi: "Ön seçimden kastımız, sandık sonuçlarına
uyulması. Hukuk tartışması burada gereksizdir. Cumhur-
başkanı adayının ne şekilde belirleneceği zaten yasada
açıkça düzenlenmiş ama orada bizim yapmak istediğimiz,
en geniş katılımla, CHP'nin üyelerinin hepsine sorarak en
demokratik ve katılımcı yöntemle adayımızın belirlen-
mesi. Sonraki süreç zaten yasaların gösterdiği şekilde,
seçim takvimi açıklandığında işleyecektir." (AA)

“En demokratik ve katılımcı
yöntemle adayımızı belirleyeceğiz”
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel, "Cumhurbaşkanı adayının ne şekilde belirleneceği zaten
yasada açıkça düzenlenmiş ama orada bizim yapmak istediğimiz, en geniş katılımla, CHP'nin üyelerinin hepsine sorarak

en demokratik ve katılımcı yöntemle adayımızın belirlenmesi. Cumhurbaşkanı adayının, belli bir kişi ya da kurul tarafından
değil, en geniş katılımla, en demokratik yöntemle, bütün üyelere sorularak belirlenmesi de çok doğru ve gereklidir" dedi.

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, sosyal medya düzenlemesinde "yaş sınırı"
noktasında kademeli bir düzenleme üzerinde ça-

lıştıklarını belirterek, 13 yaşa kadar olan çocuklar için ayrı,
13-16 yaş grubundaki çocuklar için ayrı olmak üzere, 2
farklı kademede çalışma yürütüldüğünü söyledi.

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleş-
tirilen Kabine Toplantısı'nın ardından gazetecilerin soru-
larını yanıtladı.

16 yaşın altındaki gençlere yönelik sosyal medya dü-
zenlemesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Göktaş,
mevzuat çalışmalarının tamamlanmak üzere olduğunu be-
lirtti. Sosyal medya düzenlemesiyle çocukların internete
girmesini yasaklamayacaklarının altını çizen Göktaş, "Ni-
yetimiz, Cumhurbaşkanı'mızın da belirttiği gibi çocukla-
rımızı sosyal medyanın zararlı içeriklerinden korumak."
dedi.

Bakan Göktaş, gençlerin ve çocukların dijital bağım-
lılıkla karşı karşıya kaldığını belirterek, "Dijital bağımlı-
lıkla mücadele etmek Aile Eylem Planı'mızın da önemli
bir parçası. Bu doğrultuda bir yıla yakın zamandır çalış-
malar yürütüyoruz. İlgili bakanlıklarımızla, konunun uz-
manlarıyla, ailelerimizle, çocuklarımızla, sosyal medya
platformu temsilcileriyle görüşüyoruz. Ayrıca Bakanlığı-
mız bünyesinde özel bir ekip oluşturduk ve dünyada da bu
kapsamda yapılan çalışmaları inceliyoruz." ifadelerini kul-
landı. Sosyal medya düzenlemesinde yaş sınırının nasıl be-
lirleneceğine ilişkin olarak Göktaş, "Yaş sınırı noktasında
kademeli bir düzenleme üzerinde çalışıyoruz. 13 yaşa ka-
dar olan çocuklarımız için ayrı, 13-16 yaş grubunda olan

çocuklarımız için de ayrı olmak üzere, 2 farklı kademe ola-
rak çalışmalarımızı devam ettiriyoruz." diye konuştu.

sosyal medya platformlarına ciddi
yükümlülükler getirilecek

Düzenleme kapsamında sosyal medya platformlarına
yönelik iki başlıkta çalışmalar yürütüldüğünü belirten
Bakan Göktaş, şöyle devam etti: "Sosyal medya platform-
larına, 16 yaşından küçük çocukların hesap açması sıra-
sında yaş tespitinin en doğru biçimde yapılması, mevcut
teknolojiye göre maksimum denetimi sağlamaları konu-
sunda ciddi yükümlülükler getirmeyi planlıyoruz. İkinci
olarak da aileler için çocuklarının bu mecralarda geçirdik-
leri zamanı kontrol edebilmelerine yönelik birden fazla ve
çeşitli ebeveyn kontrol araçlarını geliştirmeleri konusunda
platformlara yükümlülük getirmeyi ve bu yükümlülüklere
aykırı davrandıkları zaman yaptırım uygulamayı düşünü-
yoruz."

eBeveynlere
önemli görevler düşüyor

Bakan Göktaş, çocukların dijital tehditlere karşı ko-
runması konusunda ebeveynlere de önemli görevler düş-
tüğünü belirterek, yasal düzenlemenin anne babaların aktif
sorumluluğu olmaksızın etkili olamayacağının da altını
çizdi. Göktaş, "Artık anne babalar 'dijital ebeveynlik' ola-
rak adlandırılan yeni bir sorumluluk alanında çocuklarını
dijital dünyanın risklerine karşı koruma kapasitesine sahip
olmak zorundalar. Biz de bu konuda onlara destek olmak
için gerekli eğitimleri vermeyi planlıyoruz." şeklinde ko-
nuştu. Bakan Göktaş, yakın zamanda sosyal medya plat-

form temsilcileri ile tekrar bir araya geleceklerini belirte-
rek, "Daha önce hassasiyetlerimizi dile getirmiştik, yeni-
den bu konu başlıklarında değerlendirmelerimizi ilete-
ceğiz. Bu yıl içerisinde ilgili kurumlar ile işbirliği içeri-
sinde çalışmalarımızı sürdürerek, milletvekillerimizin des-
teği ile sosyal medya düzenlemesini hayata geçirmeyi
planlıyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

“Amacımız çocuklarımızı sosyal medyanın zararlı içeriklerinden korumak”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Yaş sınırı noktasında kademeli bir düzen-
leme üzerinde çalışıyoruz. 13 yaşa kadar olan çocuklarımız için ayrı, 13-16 yaş grubunda olan çocuk-

larımız için de ayrı olmak üzere, 2 farklı kademe olarak çalışmalarımızı devam ettiriyoruz" dedi.

İİ
letişim Başkanı Fahrettin Altun ile Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un katılı-
mıyla İletişim Başkanlığı'nda "Asrın İhyası: Güçlü

Yarınlara 6 Şubat Depremleri Sempozyumu" düzenlendi.
Sempozyumun açılışında konuşan Fahrettin Altun, 6

Şubat 2023'te ülkenin ve milletin, tarihte eşine az rastlanır
bir felaketle karşı karşıya kaldığını, art arda devasa dep-
remler yaşadığını hatırlattı.

Bu depremlerin, 11 il, 62 ilçe ve 10 bin 190 köyde
büyük yıkımlara yol açtığını anımsatan Altun, 14 milyon
insanın afetten doğrudan etkilendiğini söyledi.

Altun, şehirler, sanayi alanları, tarihi ve doğal zengin-
likler, sulama, haberleşme, ulaşım ve lojistik altyapıları,
eğitim ve sağlık kurumları, ibadethaneler ve sosyal donatı
alanlarının yıkıma uğradığını ya da büyük zarar gördü-
ğünü ifade etti.

Hepsinden öte depremlerde 53 binden fazla vatanda-
şın hayatını kaybettiğini anımsatan Altun, hayatını kay-
bedenlere bir kez daha Allah'tan rahmet niyaz etti.

"Bu felaket Bize 3 şeyi gösterdi"

Altun, bu büyük yıkıma "Asrın Felaketi" adı verildi-
ğini belirterek, "Öyle zamanlar oldu ki karşı karşıya kal-
dığımız felaketi betimlemek için bu ifade bile yetersiz
kaldı. Bununla birlikte bu felaket bize 3 şeyi gösterdi. Mil-
letimizin dirayetini, sabrını ve dayanışma becerisini, dev-
letimizin gücünü, kabiliyetini, millet-devlet birlikteliğini."
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın basiretli ve
kudretli liderliğiyle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
ile İçişleri Bakanlıkları başta olmak kamu kurum ve ku-
ruluşlarının milletin acısını dindirmek için ivedi şekilde

mobilize olduğunu bildiren Altun, "Önce arama kurtarma,
ardından inşa ve ihya faaliyetlerine hız verildi. Güvenlik,
yardım ve destek personeliyle birlikte toplam 650 binin
üzerinde kamu görevlimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve
gönüllü vatandaşlarımız deprem bölgesinde vazife üst-
lendi. Depremden etkilenen insanlarımızın, barınmadan
gıda ve giyime kadar tüm ihtiyaçları el birliğiyle karşı-
landı, güçlü bir dayanışma ruhu sergilendi. Türkiye, Asrın
Felaketi karşısında asrın birlikteliğini ortaya koydu. Top-
lumsal dayanışma ile ilgili modern sosyoloji teorilerinin
hiçbirinin izah edemeyeceği, dünyaya örnek bir tesanüt
ruhu kondu ortaya." ifadelerini kullandı.

Altun, felaketin üzerinden geçen 2 yılda deprem böl-
gesine 75 milyar dolar civarında yani 2,6 trilyon liranın
üzerinde bir yatırım yapıldığını belirterek bölgeyi ayağa
kaldırmak amacıyla 2025 yılı bütçesinden 584 milyar li-

ralık kaynak ayrıldığını, toplam 201 bin 500 konutun afet-
zedelere teslim edildiğini söyledi.

"Asrın Felaketi"nin, meydana getirdiği sonuçlar itiba-
rıyla ne denli yıkıcı ise hemen ardından devlet ve millet
olarak el ele vererek başlatılan "asrın dayanışması"nın da
o denli umut verici olduğuna işaret eden Altun, şöyle
devam etti: "Arnold Toynbee medeniyetleri analiz eder-
ken, bir medeniyetin kaderinin karşılaştığı zorluklara,
meydan okumalara, krizlere verdiği cevaplar tarafından
tayin edildiğini söyler. Bir medeniyet eğer karşılaştığı bir
meydan okumaya karşı güçlü ve yaratıcı bir cevap verirse
o takdirde güçlenir, gelişir. Aksi takdirde çöküşe sürükle-
nir. Milletimiz ve devletimiz medeniyetimizden aldığı il-
hamla 'Asrın Felaketi' karşısında muhkem ve müessir
cevaplar üretmiştir. Aziz milletimiz, felaketler karşısında
bir araya gelebilme kabiliyetini, 6 Şubat depremlerinin ar-
dından bir kez daha tüm dünyaya göstermiştir. O gün, o
büyük felaket karşısında bir olduk. Bugün de bunu söy-
lüyoruz. Karşı karşıya kaldığımız felaket ne kadar büyük
olursa olsun biz, millet-devlet bir oluruz. Bize düşen, bu
kutlu dayanışma ikliminin korunması, daha fazla neşvü-
nema bulması için çabalamaktır."

Sempozyumu da bu amaca matuf olarak hayata ge-
çirdiklerini belirten Altun, bir yandan 6 Şubat 2023'ten bu
yana devlet-millet birlikteliğiyle attıkları adımları ele ala-
caklarını ve bundan sonra yapabileceklerini istişare ede-
ceklerini bildirdi.

Sürecin önemli aktörlerinden biri olan Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un sem-
pozyuma katılımlarının bu toplantıyı çok daha nitelikli
hale getirdiğini belirten Altun, kendisine katılımları ve sü-
reçte gerçekleştirdikleri için teşekkür etti. (AA)

“Karşı karşıya kaldığımız felaket ne kadar
büyük olursa olsun millet-devlet bir oluruz”
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EVA Partisi İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen,
Türkiye'ye gelen ziyaretçilerin kişisel harcama-
larının, toplam turizm gelirindeki payının yüzde

75’ten yüzde 70’e düştüğünü, buna karşın paket tur gelir
oranının yüzde 24’ten yüzde 28’e çıktığını belirterek,
“Ziyaretçi başına ortalama harcama geçtiğimiz yıl 979
dolardı, bu yıl 972 dolara indi. Turizm gelirimizi nitelikli
hale getirecek ve turizm bölgelerimizi aşırı turizmden
koruyacak önlemlerin hayata geçirilmesi gerek. Nitelikli
turizm olmadan ülkemizin sağlıklı şekilde büyümesi
mümkün olmayacaktır” diye konuştu. 

“nitelikli turisti halen
yakalayamıyoruz”

DEVA Partisi İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen,
2024 yılı turizm verilerine ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Türkiye’nin bu yıl 60 milyar dolarla turizm geli-
rinde rekor kırdığını belirten Ösen, “Bu veriler ülkemiz
adına sevindirici gibi gözükse de maalesef turizmde
halen sektörü nitelikli hale getirecek adımlar atılmıyor”
ifadesini kullandı. 

Sene başında 60 milyon ziyaretçi 60 milyar dolar
gelir hedefi konulduğunu kaydeden Ösen, şöyle devam
etti: “Ziyaretçi sayısında eylül ayında revizeye gidilmiş
hedef 61 milyona çıkarılmıştı. Yıl sonu ziyaretçi sayısı
62 milyon 232 bin kişiye ulaştı. Buna karşın gelirde ise
daha az bir artışa ulaşılmış ve 61.1 milyar dolar olmuş.
Maalesef kişi başına düşen harcamada hala bin doları ya-
kalayamıyoruz. Üstelik ziyaretçi başına ortalama harca-
manın 979 dolardan 972 dolara indiğini ve hedeften
uzaklaşıldığını da görüyoruz. Bununla birlikte kişisel
harcamaların toplam tutarında 2 milyar dolarlık artış gö-

zükse de paket turlar karşısındaki oranında küçülme ya-
şanmış. Şöyle ki, bir önceki yıl paket tur gelirinin oranı,
toplam gelirin yüzde 24’ü civarındayken bu yıl bu oran
yüzde 28.8’e çıkmış, kişisel harcama gelirinin toplam
gelir içindeki oranı da yüzde 76’dan yüzde 71'e düşmüş.
Özetle ülkemize gelen turistin sayısı ve elden edilen gelir
artmış olsa da ‘nitelikli turist’i halen yakalayamıyoruz
ve turizm bölgelerimiz de ‘aşırı turizm’in yıkıcı etkile-
rine daha fazla maruz kalıyor. Turizm gelirimizi nitelikli
hale getirecek ve turizm bölgelerimizi aşırı turizmden
koruyacak önlemlerin hayata geçirilmesi gerek. Nitelikli
turizm olmadan ülkemizin sağlıklı şekilde büyümesi
mümkün olmayacaktır.”

“turizmciye destek
olunması Gerekiyor”

Yurt dışına giden vatandaş sayısında da yılın son çey-
reğinde bir önceki yıla oranla yüzde 14.3’lük bir azalma

olduğunu aktaran Ösen, şunları kaydetti: “Tüm yıla bak-
tığımızda yurt dışını ziyaret eden vatandaş sayımızdaki
artış yalnızca yüzde 2.9 oranında. Bu kalemdeki harcama-
lar da bir önceki yılda 8.4 milyar dolardı. Bu yıl 7.7 milyar
dolara düşmüş durumda. Hem bütün bir yılı hem de son
çeyreği değerlendirdiğimizde yurt dışına turizm amaçlı
olarak çıkan vatandaşların sayısında azımsanmayacak
oranda düşüş var. Bu da ülkeden çıkan paranın düşmesine
neden olmuş. Yaklaşık bir buçuk yıldır uygulanan dezen-
flasyonist politikaların ve vize sorununun burada muhte-
mel bir etkisi olduğunu düşünüyoruz. Sonuç olarak turizm,
cari açığı kronik hale gelmiş Türkiye için önemli bir pan-
zehir olmaya devam ediyor. Türkiye'de gıda enflasyonunu
yükseltmesini ayrı tutacak olursak, turizm olmadan Tür-
kiye'nin sağlıklı olarak büyüme şansı yok. Dünyadaki ra-
kiplerimize rekabet edebilmemiz, aşırı turizm tehlike-
sinden korunmamız için dünyadaki örneklere bakarak tu-
rizmi ve turizmciye destek olunması gerekiyor.”

“Nitelikli turizm olmadan
ülkemizin büyümesi imkansız”

TT
icaret Bakanlığınca taşıt ilanlarında Elektronik
İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) üzerinden "yetki
doğrulaması" uygulaması devreye alınırken, 1 Ni-

san'a kadar tanınan geçiş sürecinin ardından yetki belgesi
bulunmayan oto galeri işletmelerince elektronik plat-
formlara ilan girilemeyecek.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, ikinci el oto-
motiv sektöründe kayıt dışı ticari faaliyetlerin önüne ge-
çilmesi ile elektronik ortamda hizmet sunan ilan plat-
formlarında kimliği belli olmayan üyelikler üzerinden
yayımlanan gerçeğe aykırı, aldatıcı veya sahte taşıt ilan-
larının ve spekülatif fiyat artışları ile tüketici mağduri-
yetlerinin önlenmesi amacıyla yürütülen çalışmalara
kararlılıkla devam edildiği aktarıldı.

Bu doğrultuda yapılan düzenlemelerle, ikinci el mo-
torlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal edenlere Bakanlıktan
yetki belgesi alma zorunluluğu getirildiğine işaret edilen
açıklamada, "Bakanlığımızca 2024 yılında 26 bin 627 iş-
letmeye ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesi
düzenlenmiştir. 

Bakanlıkça bir yandan işletmelerin ikinci el motorlu
kara taşıtı ticareti yetki belgesini temin etmesini teşvik
eden ve kolaylaştıran düzenlemeler hayata geçirilirken
diğer yandan ikinci el otomotiv sektöründe kayıt dışı ti-
cari faaliyetlerin engellenmesi amacıyla sektördeki ticari
faaliyetler yakından takip edilmektedir." ifadeleri kulla-
nıldı.

Açıklamada, sahte taşıt ilanlarının önlenmesi ve tü-
ketici mağduriyetlerinin önüne geçilmesi hedefiyle elek-
tronik ilan platformlarına kimlik ve yetki doğrulama
yükümlülüğü getirildiği, bu kapsamda da EİDS'in kurul-
duğu hatırlatıldı.

"Geçiş sürecinin sona ermesiyle yetki
doğrulaması zorunlu hale Gelecek"

Bu doğrultuda 1 Kasım 2023'ten itibaren taşıt ilanla-
rında kimlik doğrulaması yapıldığına, kimlik bilgilerini
doğrulamayan kişilerin platformlar üzerinden ilan verme-
sinin önüne geçildiğine işaret edilen açıklamada, EİDS'nin
ikinci aşaması olan yetki doğrulamasının bugün itibarıyla
devreye alındığı, böylece platformlardaki taşıt ilanlarının
sadece ilana konu taşıt sahibi, birinci ve ikinci derece kan
hısımları veya eşi ile taşıt sahibince yetkilendirilen belgeli
işletmelerce verilmesinin sağlandığı aktarıldı.

Açıklamada, taşıt sahiplerinin ilan verme konusunda
oto galeri işletmelerini yetkilendirmesinin e-Devlet üze-
rinden gerçekleştirileceğine dikkat çekilerek, şunları kay-
dedildi: "Taşıt ilanlarında yetki doğrulaması uygulaması
bugün itibarıyla devreye alınmakla birlikte, 1 Nisan'a
kadar bir geçiş süreci öngörülmüştür. Böylece, bu tarihe
kadar yetki doğrulaması süreci tamamlanmadan da taşıt
ilanı verilebilecekken geçiş sürecinin sona ermesiyle taşıt
ilanlarında yetki doğrulaması zorunlu hale gelecektir.
Dolayısıyla, 1 Nisan itibarıyla ilan platformlarında yetki
doğrulaması yapılmadan taşıt ilanı verilemeyecek ve
ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesi bulun-
mayan oto galeri işletmelerince ilan girişi yapılamaya-
caktır. Bakanlığımızca ilan platformlarına getirilen
kimlik ve yetki doğrulaması yükümlülükleriyle sahte ve
aldatıcı ilanların ve bu ilanların yol açtığı spekülatif fiyat
artışlarının engellenmesi ile tüketici mağduriyetlerinin
ve kayıt dışı galericilik faaliyetlerinin önlenmesi amaç-
lanmaktadır. Söz konusu düzenleme sosyal medya dahil
olmak üzere elektronik ortamda verilen ilanları da kap-
samakta olup elektronik ortamda verilen tüm taşıt ilanları
anılan yönetmelik hükümleri doğrultusunda titizlikle
takip edilmektedir." (AA)

Elektronik ortamda yayımlanan taşıt ilanları
için "yetki doğrulaması" uygulaması başladı

OO
tokar, 2024'te toplam satışlarıyla üst üste 16'ncı
kez Türkiye'nin en çok tercih edilen otobüs mar-
kası oldu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 6 metreden 21
metreye kadar farklı uzunluklardaki otobüsleri, çevre
dostu, alternatif yakıtlı ve otonom araçlarıyla geniş bir
ürün gamına sahip olan Otokar, başarısını sürdürdü. Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türki-
ye'de satılan her üç otobüsten biri Otokar oldu.

Üretim adetleriyle Avrupa'nın otobüs üretimi yapan
şirketleri arasında dördüncü konuma ulaşan Otokar,
2024'te Sakarya'daki üretim tesislerinde 30 bininci Sul-
tan otobüsü ve 5 bininci Atlas kamyonunu üretim ban-
dından indirdi.

Uzun yıllardır Türkiye'nin en çok satan küçük oto-
büs markası olan Otokar Sultan, üstün konforu ve özel-
likleriyle 2024'te de turizm ve servis taşımacılığının

öncelikli tercihi olmaya devam etti. Hafif kamyon seg-
mentinde 11 ve 15 tonluk Atlas kamyon üretimiyle güç-
lü bir konum elde eden Otokar, geçen yıl satışını en çok
artıran hafif kamyon markası oldu.

Otokar, sıfır emisyon, sessiz sürüş ve konforu bir
arada sunan elektrikli hafif kamyonu e-Atlas'ı ürün ga-
mına ekleyerek Türkiye'de ilk elektrikli hafif kamyon
satışını gerçekleştirdi. Ayrıca, elektrikli şehir içi otobüsü
e-Kent'in yeni versiyonunu geliştirerek aracın ilk tanıtı-
mını Belçika'da yaptı. Şirket, Avrupa'daki dönüşümde
rol alarak 2024'te başta İtalya olmak üzere önemli elek-
trikli otobüs teslimatları gerçekleştirdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Otokar Ticari
Araçlar Lideri Kerem Erman, 16 yıldır sürdürdükleri
pazar liderliğinin kendileri için büyük gurur kaynağı ol-
duğunu belirtti.Erman, "Geniş ürün gamımız ve çözüm-
lerimizle her yıl daha fazla kullanıcıya ulaşıyoruz. Bu

başarıda payı olan çalışanlarımıza iş ortaklarımıza, pay-
daşlarımıza ve bize güvenen ve Otokar ürünlerini tercih
eden müşterilerimize teşekkür ediyoruz." ifadelerini kul-
landı. Sultan'ın pazarda açık ara en çok satılan araç ol-
duğunu aktaran Erman, "2025'te elektronik alt yapılı
GSR'lı yeni nesil Sultan aracını pazara sunacağız." açık-
lamasında bulundu. Otokar'ın iç pazardaki başarısını,
hedef pazarı olan Avrupa'da da sürdürdüğüne dikkati
çeken Erman, şunları kaydetti: "Türkiye'de liderliğimizi
pekiştirirken ülkemize sunduğumuz katma değeri artır-
mak için ihracatta da hız kesmiyoruz. Fransa, Romanya
ve İtalya'daki iştirak şirketlerimizin ardından Avru-
pa'daki varlığımızı Almanya şubemizi açarak güçlendir-
dik. 2024'te Avrupa otobüs satışlarını adet bazında
önceki yıla kıyasla yüzde 20 arttırdık. İtalya, İspanya,
Fransa başta olmak üzere Avrupa'da binin üzerinde oto-
büs teslimatı gerçekleştirdik." (AA)

Otokar, 2024'te Türkiye'de en çok satılan otobüs oldu

EE
nerjisa Üretim, genç kadınların kari-
yer yolculuklarına sağlam bir başlan-
gıç yapmalarını destekleyen "Women-

tum Programı"nın bu yıl martta gerçekleşti-
rilmesini planlıyor.

Şirketten yapılan açıklamaya göre,
2022'den bu yana düzenlenen ve genç ka-
dınları geleceğe hazırlayan program, üniver-
sitelerin 3 ve 4’üncü sınıflarında veya mes-
lek yüksekokullarının son sınıfında okuyan
kadın öğrencilere kariyer yolculuklarında
güçlü bir başlangıç yapma fırsatı sunuyor.

Bu kapsamda, 10 hafta boyunca online
platformda gerçekleşecek ve bu yıl dördün-
cüsü düzenlenecek Womentum Progra-
mı'nın, genç kadınların kariyer yolculuk-
larında ihtiyaç duyacakları yetkinlikleri ka-
zanmaları için özenle tasarlandığı ifade edi-
liyor.

Program doğrultusunda katılımcıların,
yılmazlık, çeviklik, empati, iletişim, eleşti-
rel düşünme ve öğrenme aşkı gibi alanlarda
kendilerini geliştirirken, "İş hayatında kadın
olmak" ve "Yeni meslekler" panelleriyle ka-
riyer dünyasının dinamiklerini keşfetmeleri
hedefleniyor.

Ayrıca katılımcıların networking, müla-
kat teknikleri, özgeçmiş hazırlama ve müla-
kat simülasyonları gibi konularda, alanında
uzman isimlerden eğitim alma imkanı bula-
cakları belirtiliyor.

Bunun yanı sıra, Enerjisa Üretim yöne-
ticileriyle gerçekleştirilecek ve gerçek bir iş
görüşmesi atmosferi sunacak yüz yüze mü-
lakat deneyimiyle katılımcıların profesyonel
dünyaya adım atmadan önce kendilerini test
etmelerinin sağlanacağı ifade ediliyor.

Bununla birlikte katılımcıların "Enerji
sektörü" başlığında enerji arz ve talebi,
enerji piyasaları ve enerji sistemi dönüşümü
gibi sektörün temel dinamiklerine hakim ol-
maları hedeflenirken, "Finans 101" eğitimi
ile finansçı olmayanlar için finansın temel-
lerinin aktarılması planlanıyor. "Dijital 101"
dersiyle de katılımcılara dijital dünyada fark
yaratmaları için gerekli becerilerin kazandı-
rılması amaçlanıyor. Kariyerine sağlam bir
temel atmak isteyen genç kadınlar başvuru-
larını 3-26 Şubat tarihleri arasında "www.-
womentum.com.tr" internet adresinden ger-
çekleştirebilecek. (AA)

Enerjisa Üretim'den
geleceğin kadın

liderlerine destek

BB
era Holding, sürdürülebilir büyüme
hedefleri doğrultusunda yenilenebilir
enerji yatırımlarını hızlandırdı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Bera
Holding iştiraki Muratlı Karton Kağıt San. ve
Tic. AŞ, Tekirdağ'ın Muratlı ilçesinde 100 bin
metrekare alana kurulan 9,86 megavat pik gü-
cündeki güneş enerji santralini (GES) devreye
aldı.

4 milyon 50 bin dolar yatırımla hayata ge-
çirilen tesisin kabul işlemleri tamamlanarak
elektrik üretimine başlandı. Tesisin yıllık yak-
laşık 13 bin ile 15 bin megavatsaat güneş ener-
jisinden elektrik üretmesi bekleniyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Bera
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Haşim
Şahin, grup şirketlerinin sürdürülebilir gele-
cek açısından "Sorumlu Büyüme" vizyonları
doğrultusunda tüm işletmelerindeki enerji tü-
ketimlerini yenilenebilir kaynaklardan sağ-
lama hedefi doğrultusunda önemli adımlar
attığını belirtti. Şahin, devreye alınan Muratlı
Karton GES projesiyle bünyelerindeki en
büyük üretim kapasitesini hayata geçirdikle-
rini aktararak, "17 bin adet yerli panel tercihi
yapılan GES yatırımıyla şirketimiz, Murat-
lı'daki fabrikasının yıllık tükettiği elektriğin
yaklaşık yüzde 40'ını yenilenebilir kaynaklı
olarak üretir duruma gelecektir. Ayrıca burada
üretilecek elektrikle yaklaşık bin 200 ağacın
karbondioksit tüketimine eşdeğer tutarda 8
bin 500 ton karbon salınımının engellenmesi
hedeflenmektedir." ifadelerini kullandı. Mev-
cut durum itibariyle toplamda 44 megavatlık
gücünde çağrı mektubuna ilişkin olarak 21
megavatlık kısmının devreye alındığını ifade
eden Şahin, bugüne kadar yaklaşık 12 milyon
dolarlık yatırım gerçekleştirdiklerini anlattı.

Şahin, "Bu yatırımla devreye aldığımız te-
sislerde yıllık 30 bin megavatsaat elektrik üre-
timi yenilenebilir kaynaktan gerçekleş- tiri-
lerek, 20 bin ton karbondioksit salınımının
önüne geçmiş olacağız. Sanayide yeşil dönü-
şüm hedefi için sorumlu ve iyi şirket olma bi-
linci ile insan ve çevreye saygılı, topluma
sürdürülebilir bir Holding olarak yeşil enerji
yatırımlarımıza devam edeceğiz." değerlen-
dirmesinde bulundu. (AA)

Bera Holding 
büyüme hedeflerine

hız verdi

PP
arolapara, 2024'te müşteri portföyünü 5 katına
çıkarırken, kart işlem hacminde 3 kat büyüme
sağladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, bireysel ve ku-
rumsal alanda finansal çözümler sunan marka, Parola
Cüzdan, Parola Sanal POS, Parola Link ve Parola Fi-
ziki POS ürünlerine 2024'te yenilerini ekledi.

Ürün yelpazesine sanal ve fiziki kartları ekleyen şir-
ket, 2024 sonunda Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kasının FAST sistemiyle entegre olarak, FAST hizme-
tini kullanıma sundu. Yıl boyunca işlem hacminde ve
müşteri portföyünde kayda değer bir büyüme sergiledi.
Parolapara, Troy ve Bankalararası Kart Merkezi (BKM)
onaylı sanal ve fiziki kart ürünlerini kullanıcılarının be-
ğenisine sunmuştu.

Parolapara, dijital alışverişlere yönelik geliştirdiği
Parola Sanal Card ile 2024'te kullanıcılarına güvenli
bir ödeme alternatifi sunarken, ön ödemeli yapısıyla
dikkati çeken kart, internet harcamalarında bütçe
kontrolünü kolaylaştırıyor. Kullanıcıların yalnızca
yükledikleri tutarı harcayabildiği bu sistem ile finan-
sal güvenliği ön planda tutarak, dijital dünyada sıkça
tercih edilen bir araç haline geliyor.

Fiziksel ödemelere yönelik geliştirilen Parola Fiziki
Card, temassız ve şifreli kullanım özellikleriyle sunu-
lurken, restoranlardan marketlere kadar tüm ödeme iş-
lemlerinde kullanılabilen Parola Fiziki Card, zamandan
tasarruf sağlayan temassız ödeme seçeneğiyle kullanı-
cıların beğenisini kazandı. Ayrıca para çekme ve ya-
tırma işlemlerini ATM'lerden 7/24 tamamlayabilen
kullanıcılar, harcamalarını da Parola Cüzdan üzerinden
yönetme imkanıyla finansal süreçlerini daha kolay
kontrol edebiliyor. Kullanıcılar, hem sanal hem fiziki
kartları ile anında nakit iade kampanyalarına katılarak,
harcadıkça kazanabiliyor.

Finansal işlemleri daha erişilebilir hale getirmek
amacıyla tasarlanan Kolay Adres Tanımlama özelli-
ğiyle marka, kullanıcılarına Türkiye Cumhuriyeti kim-
lik numarası, telefon veya e-posta adresi ile para trans-
feri yapma imkanı tanırken, bu özellik, kullanıcıların
IBAN numaralarına ihtiyaç duymadan hızlı ve güvenli
bir şekilde işlemlerini gerçekleştirmelerine olanak sağ-
lıyor.

Parolapara, araç alım satımında yaşanan ödeme
risklerini ortadan kaldıracak "Güvenli Ödeme" özel-
liğini de yine 2024'te hayata geçirdi. Bu özellik saye-
sinde, bilhassa ikinci el araç alım satımı sırasında
taraflar arasında güvenli bir ödeme süreci oluşturul-
ması hedefleniyor.

Markanın 2024'te dikkati çeken atılım ve çalışma-
larından bir diğeri ise yerinde AR-GE merkezi kurma
adımlarını hızlandırıp, yenileşim odaklı çözümler ge-
liştirme yolunda da ilerlemesi oldu. Şirket içi yazılım
ekibiyle çalışmalarını yürüten Parolapara, teknolojik
altyapısını daha da güçlendirerek, sektörde fark ya-
ratmaya devam ediyor.

2024'te rekor büyüme

Finansal teknolojilerde yenilikçi hizmet anlayı-
şıyla büyümesini sürdüren marka, 2024'te müşteri
portföyünü 5 katına çıkardı. Ayrıca kart işlem hac-
minde üç kat büyüme sağlayan şirket, fatura ödeme-
lerindeki beş kat büyüme ile sektörde güçlü bir yer
edindi. Bireysel çözümlerin yanı sıra kurumsal ödeme
sistemlerinde de büyümesini hızlandıran marka, sağ-
ladığı düşük komisyon oranları, hızlı ödeme süreçleri
ve entegre tahsilat çözümleriyle işletmelerin finansal
süreçlerini kolaylaştırdı.

Marka, 2024'te kurumsal müşterilerine sunduğu
ödeme çözümleriyle de yüksek oranda büyüme kay-
detti. Parola Sanal POS, Parola Link ve Parola Fiziki
POS gibi entegre çözümlerle işletmelere daha hızlı,
güvenli ve düşük maliyetli ödeme alma imkanı sağ-
ladı. Bu sayede Parola POS işlem hacmi, 2024 Aralık
itibarıyla 2 milyar lira seviyesinin üzerine çıktı. Pa-
rola Cüzdanlar arası ve kurumsal para transferleri ise
yedi kat oranında arttı. (AA)

Parolapara 2024'te müşteri
portföyünü 5 katına çıkardı

DEVA Partisi İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, “Turizm gelirimizi nitelikli hale getirecek ve
turizm bölgelerimizi aşırı turizmden koruyacak önlemlerin hayata geçirilmesi gerek. Nitelikli

turizm olmadan ülkemizin sağlıklı şekilde büyümesi mümkün olmayacaktır” dedi.



Kanser, vücudun hemen hemen her organı veya do-
kusunda meydana gelebilen anormal hücrelerin
kontrolsüz büyümesi ve diğer organlara yayılma-

sıyla başlayabilen geniş hastalık grubu olarak tanımlanı-
yor. Oluştuğu dokuya göre isimlendirilen kanserin
200'den fazla türünün bulunduğu biliniyor. Türkiye'de
hem erkekler hem de kadınlarda en çok deri kanseri gö-
rülüyor.

Erkeklerde sık karşılaşılan kanserlerin arasında akci-
ğer, prostat, kalın bağırsak, rektum, mide ve pankreas yer
alırken kadınlarda ise meme, akciğer, kalın bağırsak, rek-
tum, rahim ağzı (serviks), yumurtalık (over), mide ve pan-
kreas kanserleri öne çıkıyor.

KANSERİN BELİRTİLERİ, HASTALIğIN
ERKEN TEŞHİSİ İÇİN KRİTİK öNEM TAŞIYOR

Dünyada her beş kişiden birinin yakalandığı, en fazla
can kaybına yol açan ikinci hastalık olan kanserde ölüm
riskini azaltmak için belirtileri takip etmenin önem taşıdığı
kaydediliyor. Bu belirtilerin arasında ateş, halsizlik, ağrı,
memede ve vücutta hissedilen kitleler, kanama, öksürük
ve horlamanın yanı sıra ciltte, dışkılama ve idrar alışkan-
lığında, benlerde ve siğillerdeki değişiklikler de yer alı-
yor.

DSÖ Kanser Kontrol Programı Başkanı ve cerrahi on-
koloji uzmanı doktor Andre Ilbawi, belirtilerin büyük öl-
çüde kanser türüne özgü olduğunu ve beklenmedik kilo
kaybının yaygın görüldüğünü kaydederek "İnsanlar, açık-
lanamayan kilo kaybı yaşamaya başladığında bu, genel-
likle kanserin belli bir boyutta olduğu anlamına gelir."
ifadesini kullandı.

KANSERİN NEDENLERİ DEğİŞTİRİLEBİLİR
BAZI RİSK fAKTöRLERİ VAR

Kanserin kesin nedeni bilinmemekle birlikte risk fak-
törleri, değiştirilemeyen (yaş, cinsiyet ve aile öyküsü)
ve değiştirilebilir olmak üzere ikiye ayrılıyor. Ilbawi,
tütün ürünlerinin kullanımı, enfeksiyonlar, hava kir-
liliği ve kimyasallara maruz kalmanın değiştirilebilir
risk faktörleri arasında yer aldığına işaret ederek
"Alkol, fiziksel hareketsizlik ve kilo alımı, tüm kan-
ser vakalarının yaklaşık yüzde 5'ine sebep olan ortak
risk grubu." dedi. Kanser vakalarının yaklaşık yüzde
5 ila 10'unda genetik risk faktörlerinin etkili olduğuna
dikkati çeken Ilbawi, tütün kullanımının kanser ne-
deniyle can kayıplarının yüzde 20 veya yüzde 25'ine
yol açtığını kaydetti.

BİRİNcİL KORUMA ÇOK öNEMLİ
Kansere neden olan faktörlerden sakınmakta ve

etkisini azaltmakta birincil koruma önemli yer tutu-
yor. Kanserden korunmak için bireylerin sağlıklı ki-
lolarını korumaları, yeterli ve dengeli beslenmeleri,
tütün ve alkol ürünlerinden kaçınmaları, yeterli dü-
zeyde fiziksel aktivite yapmaları, uyku kalitesi ve
stres seviyesini kontrol etmeleri gerekiyor.

Birincil koruma kapsamında güneş ışınlarına,
kimyasallara ve radyasyona sık maruz kalmamak,
Hepatit B ve HPV (İnsan Papilloma Virüsü) aşılarını
yaptırmak, kentsel hava kirliliğinden kaçınmak gibi
uygulamalar da öne çıkıyor. Öte yandan, emzirmenin
anne ve bebek sağlığı üzerindeki birçok yararlı etki-
sinin yanında annelerdeki yumurtalık ve meme kan-
ser riskini de azalttığı biliniyor. Ilbawi, birincil
korumanın kanserin önlenmesinde ilk öncelikteki
yöntemlerden olduğuna işaret ederek "Tahminen

kanser vakalarının yaklaşık yüzde 40'ının birincil ko-
runma yoluyla önlenebileceğini söyleyebiliriz." dedi.

İKİNcİL KORUMA, KANSERİN ERKEN
TEŞHİS EDİLMESİNİ SAğLAYABİLİR

İkincil koruma, kanserden önce riski tespit edip iyi-
leştirebilecek veya erken teşhis edebilecek yöntemlerden
oluşuyor. Ilbawi, HPV testinin, rahim ağzı kanseri tara-
masının, mamografinin, kolonoskopinin hatta genetik
testlerin bile ikincil önleme programının parçası olduğunu
belirterek "Erken teşhis, kanserden ölüm oranlarının az-
altılmasına yardımcı olacak en yaygın yaklaşım. Bu ne-
denle herkesten yaygın kanser belirtilerinin farkında
olmalarını istiyoruz." diye konuştu.

ÜÇÜNcÜL KORUMA KAPSAMINDA
TEDAVİDEKİ İLERLEMELER UZUN
VADELİ YIPRANMAYI AZALTIYOR

Üçüncül koruma, kanserin veya hastalığın tedavisinin
yol açtığı uzun vadeli yıpranmayı azaltmayı amaçlıyor.
Kanser tedavisindeki en yaygın yöntemlerin arasında cer-
rahi, radyoterapi ve kemoterapinin yanı sıra hormon te-
davisi, genetik ve hedefe yönelik tedaviler de kullanıla-
biliyor.

Ilbawi, üçüncül önlemenin teşhis sonrası kanserin te-
davisini, rehabilitasyonu ve destekleyici bakımı içeren
süreç olduğuna işaret etti.

Kanser tedavilerinde immünoterapi, cerrahi ve radyo-
terapide gelişme kaydedildiğini anlatan Ilbawi, "Kanserin
türünü, yayılma oranını, kişiye özel profilini ve en iyi te-
davi yöntemini söyleyebilmek en önemli yenilik oldu."
ifadesini kullandı.

Küresel açıdan kanser oranının dağılımı, ülkelerin ge-
lişmişlik düzeyiyle ilişkili olabiliyor. Ilbawi, kanser ora-
nının Avrupa, Kuzey Amerika ve Okyanusya'da en yüksek

seviyedeyken Afrika'da ise en düşük düzeyde olduğuna
dikkati çekti.

"Bir ülke ne kadar zenginse kanser yükü de o kadar
yüksek oluyor." diyen Ilbawi, bunun sebebinin tütün ve
alkol kullanımı, fiziksel hareketsizlik ve sağlıksız bes-
lenme olduğunu vurguladı.

Ilbawi, yüksek gelirli ülkelerin enfeksiyondan kaynak-
lanan kanser açısından daha iyi durumda olduğunu söy-
leyerek enfeksiyonlara dayalı risk faktörlerinin son 10-20
yılda iyileştiğini ifade etti.

Kanser oranındaki artışa ilişkin Ilbawi, "Bu artış, kan-
seri önlemek ve yönetmek için en az hazırlıklı olan ve
henüz güçlü kanser programlarına sahip olmayan ülke-
lerde en belirgin şekilde görülecek. Bazı ülkelerde önü-
müzdeki 20 yıl içinde kanser yükü iki katına çıkacak."
dedi. Ilbawi, kanserin önlenmesi ve mücadele için gerekli
tedbirlerin alınmaması halinde ülkelerin sağlık altyapısı
konusunda sıkıntı yaşayabileceği uyarısında bulunarak
pahalı kanser tedavilerine erişim konusunda bazı eşitsiz-
liklerin yaşandığına dikkati çekti.                              (AA)

Tolga ALcA

Tatil sonrası rutinlere adapte olma sürecinde ailelerin
çocuklarına sabırlı ve anlayışlı yaklaşmasının
büyük önem taşıdığına vurgu yapan Uzman Klinik

Psikolog İnci Nur Ülkü, “Bu süreçte ailelerin aşırı baskıcı
olmaktan kaçınması gerekir. Bu durum çocukları çok fazla
strese sokabilir” uyarısında bulundu. Çocukların motivas-
yonunu artırmak için başarıyı sadece akademik notlarla
değil, sosyal beceriler ve kişisel gelişimle de değerlendir-
mek gerektiğini dile getiren Uzman Klinik Psikolog İnci
Nur Ülkü, yıl sonunda sınava girecek çocuklardaki kaygıyı
azaltmak için ise gerçekçi beklentiler oluşturulması ve ders
dışında rahatlatıcı aktivitelerin teşvik edilmesi gerektiğine
dikkat çekti. Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, 2’nci
eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla çocukların yaşa-
yabileceği sorunlara değindi ve ailelere önerilerde bu-
lundu.

“SOSYAL BEcERİLER GELİŞTİRİLMELİ”
Okulların ikinci döneminin başlamasının çocuklar için

hem heyecan verici hem de kaygı verici olabileceğine dik-
kat çeken Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “2 haf-
talık bir tatil sonrası okul temposuna tekrar adapte olmak,
akademik ve sosyal olarak tekrardan uyum sağlamak ço-
cuklar üzerinde farklı psikolojik etkiler yaratabilir” dedi.
Bazı çocukların okula dönüşü heyecanla beklerken, bazı-
larının isteksizlik ya da kaygı yaşayabileceğine değinen
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, ailelerin bu dö-
nemde tutumlarının çok önemli olduğunu, çocuklarını des-
teklemeleri, onların motivasyonlarını artırmaları ve sınav
kaygısını en aza indirmeleri gerektiğini söyledi. Tatil sü-
resince günlük rutinleri değişen çocukların tekrar okula
uyum sağlamalarının zaman alabileceğini dile getiren
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Bu nedenle, okula
dönüş sürecinde ailelerin çocuklarına karşı sabırlı ve an-
layışlı olması gerekir” dedi ve neler yapılabileceğini şöyle
açıkladı: “Tatil döneminde bozulan uyku düzeninin yeni-
den oluşturulması için yatma ve kalkma saatleri aşamalı
olarak düzenlenebilir. Okulun sadece akademik başarı için
değil, aynı zamanda kişisel gelişim, sosyal becerilerin ge-
lişimi ve yeni deneyimler kazanmak için önemli bir alan
olduğu vurgulanmalı. Çocukların okulda yaşadığı olumlu

veya olumsuz deneyimleri anlatmaları için teşvik edilmesi,
onların kendilerini daha güvende hissetmelerini sağlar. Ço-
cuklara ‘Bugün okul nasıl geçti?’ yerine ‘Bugün okulda
kaygılandığın bir şey oldu mu? Bugün heyecanlandığın
şey oldu mu?’ gibi sorular sorulabilir. Çocuk okula dön-
mek istemiyorsa, bunun nedenleri anlayışla dinlenmeli ve
çözüm yolları birlikte aranmalı. Çocukların kısa vadeli ba-
şarılar elde etmesi, motivasyonlarını artırabilir. Örneğin,
haftalık ders hedefleri belirlemek, her gün belirli bir süre
kitap okumak gibi küçük adımlarla başarı hissi kazanma-
ları sağlanabilir. Çocukların okulda yaşadıkları hakkında
konuşmaları teşvik edilmeli ve duygularını paylaşmalarına
olanak tanınmalı. Çocukların arkadaşlarıyla vakit geçir-
mesi teşvik edilmeli. Sosyal becerilerini geliştirmeleri için
onları kulüplere, etkinliklere veya takım çalışmalarına
yönlendirmek faydalı olabilir. Yeni dönemle birlikte olu-
şabilecek sosyal kaygılar konusunda destekleyici ve anla-
yışlı olunmalı. İlk haftalarda yoğun akademik beklentiler
çocuk üzerinde strese neden olabilir.”

“BAŞARI SADEcE SINAV
SONUÇLARIYLA öLÇÜLMEMELİ”

Çocukların akademik başarısını desteklemenin en
önemli yollarından birinin, onlara hedef belirleme konu-
sunda rehberlik etmek olduğuna vurgu yapan Uzman Kli-
nik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Ancak, bu süreçte ailelerin
aşırı baskıcı olmaktan kaçınması gerekir. Bu durum ço-
cukları çok fazla strese sokabilir” dedi. Hedef belirleme
sürecinde ailelerin öncelikle, çocuğun ilgi ve yeteneklerine
uygun hedefler koymasını sağlaması gerektiğini dile geti-
ren Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Başarıyı yal-
nızca akademik notlarla ölçmemek, sosyal beceriler ve
kişisel gelişimi desteklemek önemli bir diğer nokta. Ço-
cuğun çabalarını takdir etmek motivasyonunu da artırır.
Çocukların kendilerini ifade etmelerine ve duygularını
paylaşmalarına alan açılmalı. Çocuklar kendi güçlü yan-
larını keşfetmeli ve ilgilerini çeken alanlarda gelişmeleri
desteklenmeli. Başarıyı sadece notlarla değil, gelişim sü-
reçleriyle değerlendirmek önemli. Çocukların gelişimlerini
gözlemlemek ve ilerlemelerini takdir etmek motivasyonu
artırır” şeklinde konuştu. Çocukların stres ve kaygılarını
gözlemlemenin ve onları yargılamadan dinlemenin de
önemli olduğuna dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog İnci

Nur Ülkü, baskıcı ve kıyaslayıcı yaklaşımların, çocukların
motivasyonunu düşürebileceğini ve özgüvenlerini zedele-
yebileceğini aktardı. Özellikle sene sonu yaklaştıkça, sı-
navlara hazırlanan öğrencilerde kaygının artabileceğinin
de altını çizen Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, ço-
cukların sınav kaygısının azalmasında aile desteğinin öne-
mini yineledi. Gerçekçi beklentiler oluşturulması ve
başarının sadece sınav sonuçlarıyla ölçülmediğinin vurgu-
lanması gerektiğini ifade eden Uzman Klinik Psikolog İnci
Nur Ülkü, sözlerini şöyle tamamladı: “Çocukların sürekli
ders çalışmasını beklemek yerine, verimli çalışma saatleri
oluşturulmalı ve düzenli molalar verilmeli. Evde tek gün-
dem sınav ve ders olmamalı. Spor, sanat, doğa yürüyüşleri
gibi rahatlatıcı aktiviteler teşvik edilerek çocuğun sadece
ders odaklı bir hayat yaşamasının önüne geçilmeli. Dü-
zenli çalışma alışkanlıkları kazandırılmalı ve aşırı stres
oluşturmadan planlı bir şekilde ders çalışmaları teşvik edil-
meli. Başarının sadece sınav sonuçlarına bağlı olmadığı,
hayatın birçok farklı başarı alanı sunduğu anlatılmalı. Ai-
leler, çocuklarının akademik ve duygusal süreçlerinde
önemli bir role sahip. En büyük destekçileri ebeveynleri
ve onların sevgisini, güvenini hissetmek çocukların ken-
dilerine duyduğu güveni de artırır.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Apaydın Yenimahalle 3122235657
Armada Metropol Yenimahalle 3122191590
Balım Yenimahalle 3125045972
Baykal Yenimahalle 3123461100
Dursun Akar Yenimahalle 3123463131
Nurefşan Mamak 3123649878
Tunca Mamak 3123702971
Rumeli Mamak 3123204544
Zehra Çankaya 3124429452
Gözen Çankaya 3124339906
Anıt Çankaya 3122306048
Sılam Çankaya 3123204700
Gülsever Keçiören 3125170808
Oğuz Han Keçiören 3123401140
Karadağ Altındağ 5057276245
Kızılcahamam Altındağ 3123510026
Divan Park Keçiören 3123566010
Serap Keçiören 3123597241
Atakan Çankaya 3124784182
Yeni Ata Çankaya 3124769290
Gökçe Ayaş 3127121159
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Maya Çankaya 3125119767
Mayra Park İncek 3125112120
Gümüşok Yenimahalle 3125661772

Dizdar Yenimahalle 3122500892
Yeni Beypazarı 3127631029
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Aydos Çubuk 3128383856
Uğur Çamlıdere 3124282848
Nurdanın Etimesgut 3122430852
Delfin Etimesgut 3125779007
Mozaik Eryaman 3122602530
Galaksi Etimesgut 3122831234
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589
Tufan Gölbaşı 3124856545
Ilgın Haymana 3126581189
Yılmaz Hasanoğlan 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Devalar Kahramankazan 5441760237
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Dinçel Polatlı 3126230068
Kılıç Pursaklar 3123283555
Elif İpek Pursaklar 5054230466
Özaslan Sincan 3122684763
Özge Sincan 5437417382
Mert Sincan 3125110720
Güven Doruk Sincan 3122673311

Eczane Adı İlçe Telefon

“Tütün kullanımı
pek çok kanser türüne

davetiye çıkarıyor”

Okulların ikinci döneminin başlamasın bazı çocuklar için kaygı verici olabilece-
ğini belirten Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, okul temposuna

tekrar adapte olmaya çalışmanın psikolojik etkiler oluşturabileceğini söyledi. 

“Tatil sonrası okula dönüşte
çocuklar kaygı yaşayabilir”

DSö Kanser Kontrol Programı Başkanı Andrewi, dünyada her beş kişiden birinin
yakalandığı ve en çok can kaybına yol açan ikinci hastalık olan kansere ilişkin,

"Bazı ülkelerde 20 yıl içinde kanser yükü iki katına çıkacak." uyarısında bulundu.

Kanser yükünün bazı ülkelerde 20 yıl içinde iki katına çıkacağı öngörülüyor

Kanserin erken teşhis edilmesinin, cerrahi, ke-
moterapi ve radyoterapi gibi tedavilerin et-
kinliğini yükselttiği, hastanın yaşam

kalitesini de artırdığı belirtildi. Türk Radyasyon On-
kolojisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Uğur Selek, 4
Şubat Dünya Kanser Günü dolayısıyla yaptığı yazılı
açıklamada, kanserle mücadelede farkındalık oluş-
turmanın önemine işaret ederek, kanserin erken ev-
rede tespit edilmesi ve en etkili tedavi yöntemlerinin
uygulanması sayesinde, hastaların yaşam süresinin
her geçen gün artığını vurguladı. Zamanında tedavi
edilebilen hastaların yaşam kalitesinin yükseldiğinin
altını çizen Selek, "Kanserin erken teşhis edilmesi,
tedavi başarısını büyük ölçüde artırmaktadır. Erken
evrede tespit edilen kanserlerde cerrahi, kemoterapi
ve radyoterapi gibi tedavilerin etkinliği çok daha
yüksektir." ifadelerini kullandı. Selek, erken teşhiste
taramaların büyük önem taşıdığına dikkati çekerek,
"Erken teşhis, kanserle mücadelede en güçlü silah-
larımızdan biridir. Sağlık Bakanlığı, ülkemizde top-
lum temelli kanser tarama programlarını yaygınlaştı-
rarak, risk altındaki bireylerin düzenli kontrollerden
geçmesini sağlamaktadır." açıklamasında bulundu.

Ücretsiz tarama programları kapsamında 40-69
yaşındaki kadınlarda iki yılda bir mamografi tara-
ması yapıldığını belirten Selek, şu bilgileri verdi:
"Rahim ağzı kanseri için 30-65 yaş arası kadınlara
beş yılda bir HPV-DNA testi ve smear testi uygu-
lanmaktadır. Kolorektal kanser için 50-70 yaş ara-
sındaki bireyler için iki yılda bir gaitada gizli kan
testi ve 10 yılda bir kolonoskopi önerilmektedir. Bu
tarama programları sayesinde birçok kanser türü
erken evrede tespit edilmekte ve hastalar, hastalığın
ilerlemesini önleyecek şekilde tedaviye yönlendiril-
mektedir."

Selek, aşı ile korunulabilen bazı kanserlerin de
olduğunu ifade ederek, "İnsan Papilloma Virüsünün
(HPV), cinsel yolla bulaşabilen yaygın bir enfeksi-
yon olduğu ve bu enfeksiyonun yıllar içinde belirti
vermese de rahim ağzı, anüs ve yutak-boğaz gibi
bölgelerde kansere yol açabildiği bilinmektedir. En-
feksiyonun ortaya çıkmasını engellemek amacıyla
geliştirilen HPV aşısı, hem kadın hem de erkeklerde
bu kanser türlerine karşı güçlü bir koruma sağlaya-
bilmektedir. Özellikle genç yaşlarda uygulandığında
en etkili şekilde koruma sağladığı kaydedildiği için,
HPV enfeksiyonu ve ilgili kanserlerden korunmak
için Dünya Sağlık Örgütü ve birçok sağlık kuruluşu,
9-26 yaş arası sağlıklı bireylerin aşılanmasını öner-
mektedir." bilgisini verdi.

Kanser tedavisinde cerrahi, kemoterapi, immü-
noterapi ve hedefe yönelik tedavilerin yanı sıra rad-
yoterapinin kullanıldığını belirten Selek, gelişmiş
radyoterapi teknikleri kullanılarak hastalara özel ki-
şiselleştirilen tedavilerle tümörlü dokulara gereken
tedavi dozlarının uygulandığını ve sağlıklı dokuların
da en iyi şekilde korunabildiğini vurguladı.

KANSER RİSKİNİ
AZALTAcAK fAKTöRLER

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Yönetim
Kurulu üyesi Doç. Dr. Şule Karabulut Gül de kan-
serden korunmada sağlıklı yaşam alışkanlıklarının
da önemine değinerek, düzenli egzersiz yapılması,
dengeli beslenilmesi, tütün ve tütün ürünleri ile
alkol kullanımından kaçınılmasının kansere neden
olabilecek risk faktörlerinin azaltılmasına yardımcı
olduğunu belirtti.                                             (AA)

Erken tanı cerrahi,
kemoterapi ve radyoterapinin

etkinliğini artırıyor

Uluslararası Kanser Savaş Örgütü tarafından
2000'de ilan edilen 4 Şubat Dünya Kanser
Günü'nde kanserle ilgili farkındalığı yük-

seltmek, kanserin ne olduğunu anlatmak, erken tanı
ve erken tedaviyle kanser hakkında bilgilendirme
yapılması hedefleniyor. Doç. Dr. Emine Yıldırım,
4 Şubat Dünya Kanser Günü dolayısıyla yaptığı
açıklamada, günümüzde kanser vakalarının artışın-
daki nedenlere değindi, risklerin azaltılmasına iliş-
kin tavsiyede bulundu.

Doç. Dr. Emine Yıldırım, "Kanser ölümlerinin
yüzde 30 kadarı tütün içmekten kaynaklanıyor. Tü-
tünü alkolle birleştirmek kanser riskini artırıyor. Tütün
içmek akciğer, özofagus (yemek borusu kanseri),
mide, pankreas, mesane ve baş boyun kanserleri
olmak üzere pek çok kanser tipi ile nedensel olarak
ilişkilidir. Obeziteden kaçınmak, sağlıklı beslenmek,
spor yapmak, sigara ve alkol kullanmamak, sağlık
kontrollerini düzenli olarak yaptırmak kanser riskini
azaltmak için önemlidir" dedi.

“YAŞAM SÜRESİ UZUYOR, TARAMA
PROGRAMLARINA RAHAT ULAŞILIYOR”

Günümüzde kanser görülme oranlarında artış ol-
duğunu belirten Doç. Dr. Yıldırım, “Bu durum, büyük
oranda risk faktörlerindeki artışa bağlı olsa da yaşam
süresinin uzaması, hastaların tanı almak için sağlık
hizmetine rahat ulaşabilmeleri ve tarama programları
sayesinde erken tanı alabilmeleri de kanser saptanma
oranlarını etkilemektedir" diye konuştu.

“OBEZİTE, DİYABET VE HAREKETSİZLİK,
KANSERDE ARTIŞA NEDEN OLUYOR”
ABD'de yapılan çalışmalarda bu artışın sebep-

lerinin araştırıldığını kaydeden Doç. Dr. Yıldırım,
“Araştırmalara göre, obezite ve diyabet, hareketsiz
yaşam tarzı, beslenme alışkanlıklarında bozulma
ve metabolik sendrom gibi ilgili komorbiditelerin
(eşlik eden hastalıklar) artması kolorektal kanser,
meme kanseri gibi pek çok kanser tiplerinde artışı
da beraberinde getirmiştir" ifadelerini kullandı.

Sigara kullanımının en önemli etkenlerin ba-
şında geldiğini vurgulayan Doç. Dr. Yıldırım, “Si-
gara kullanımı da son yıllarda artmıştır. Özellikle
Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelerde sigara tüke-
timi her yıl artış göstermektedir. TÜİK verilerine
göre, 15 yaş üstü sigara kullanım oranı yüzde
28.3'tür. Kanser ölümlerinin yüzde 30 kadarı tütün
içmekten kaynaklanmaktadır. Tütünü alkolle bir-
leştirmek, kanser riskini artırır. Yapılan bazı araş-
tırmalara göre, tütün içmek akciğer, özofagus
(yemek borusu kanseri), mide, pankreas, mesane
ve baş boyun kanserleri olmak üzere pek çok kan-
ser tipi ile nedensel olarak ilişkilidir. Ayrıca radyas-
yon, genetik yatkınlık, çevre kirliliği de riski artıran
faktörlerdir. Yaşam süresinin artışı da kanserle kar-
şılaşma ihtimalini artırır" dedi.                     (DHA)
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Başkent’te SpOr

Dost acı söyler!
Ankaragücü’nün son halini görünce, geçen

yıl yaşanan ve acı sonla noktalanan Süper lig ma-
cerası gözümün önünden bir film şeriti gibi
geçti… Hem geçen sezon küme düşmeye neden
olan olaylar hem de bu sezon bu günlere kadar
yaşananlar, maalesef aynı yönetim zihniyetinin
sürdürülmesinden kaynaklandığı ve hiç ders alın-
madığını gün gibi ortaya çıkarmaktadır.

115 yıllık Başkent’in koca çınarına büyük acı
yaşatılarak süper lige veda edildiği süreçte, özel-
likle de “Kupa Beyi” unvanının verdiği özgüven
ve Ç.Rize, Erzincan ve çeyrek finaldeki 3-0’lık
F.Bahçe galibiyetleriyle Avrupa hayalleri tavan
yapıp ayaklar yerden kesildiği dönemlerde bile
sürekli olarak ligde yaşanan tehlikeli gidişatı gün-
deme getirip, “Erken tanı hayat kurtarır, geç ka-
lındığında ise durum felaket olur” diye yazmış-
tım. 

Bu ikazları yaparken de daha 22 hafta oynan-
mıştı. Arka arkaya yapılan F.Bahçe (D/2-1), Sivas
(0-0), Konya (D/1-0), G.Saray (0-3), Kayseri
(D/3-2)  5 maçta sadece 1 puan alınabilmişti, üs-
telik F.Bahçe ve G.Saray hariç diğer 3 karşılaşma
6 puanlık diye tabir edilen nitelikteydi. 28.hafta-
daki müsabaka Başkent ekibi için kelimenin tam
anlamıyla kurtuluş mücadelesiydi. Rakip 13 pu-
anla son sıradaki İstanbulspor’du. O zamanki
hoca Emre Belözoğlu, kupadaki 3-0’lık F.Bahçe
galibiyetinin en iyileri olan Saponara ile Moru-
tan’ı yanunda oturtarak tehlikenin vahametinin
farkında olmadığını kanıtlanmış ve ne yazık ki
kurtuluş fırsatını kaçırmıştı. Son 10 maçta da
ancak, 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 4 yenilgiyle 1
puan farkla küme düştü.

Trendyol 1. Liginde sezon başlamadan en pa-
halı kadrosuyla, şampiyonluk için favori gösteri-
len Ankaragücü‘nde kimse tehlikenin farkında
değildi. Çünkü takımı 5 yılda 3 kez küme düşüren
yönetim anlayışının uzantısı tekrar göreve geti-
rilmişti… Nitekim kadronun korunması adına ya-
pılan baskı, takımın oyununu etkiledi, Şimdiki
hoca Kemal Özdeş’le seçim yapılmadan ve maç-
lar başlamadan göreve getirilmesine karşın
hemen yollar ayrılmış, yerine Cihat Arslan ile ge-
tirilmişti. Yönetim zoruyla kulüpte kalan Al-
manya orjinli futbolcular; 5 haftada 2 galibiyet ve
3 yenilgi alan hoca operasyonunda Arslan’nın ye-
rine Kuntz’un yardımcısı, Almanya’da yetişen
Kenan Koçak’ın getirilmesinde aktif rol oynadı-
lar. Sonra kadro kalitesi ile ters orantılı alınan so-
nuçlar bu kez taraftarların isyanıyla sonuçlanınca
Başkan İsmail Mert Fırat, eski başkan Faruk Ko-
ca’ya teslim bayrağını çekerek, ekibine âdeta
A.Gücü’nün anahtarlarını teslim etti. Takım yine
Emre Yıldız ve Kemal Özdeş’e emanet edildi. 4
futbolcu, Efkan Bekiroğlu, Tolga Ciğerci, Baha-
dır Han Güngördü ve Alper Uludağ kadro dışı bı-
rakıldı.

Umut ara transfer döneminde yapılacak kadro
takviyesindeydi… 5 oyuncu transfer edildi ama
asıl beklenti sürekli yaşanan sakatlıklar ile bir
türlü verim alınamayan stoper ve santrafor mev-
kilerindeydi ama sadece bir forvet alınabildi o da
6 aydır maç eksikliği olan Owusu’ydu. Ganalı
futbolcu ayağının tozuyla çıktığı Ümraniye ma-
çında kırmızı kart gördü.

Bu duruma bir de zaten büyük sıkıntı yaşanan
stoper mevkinde Kaptan Mahmut’un sakatlana-
rak oyundan çıkmasıyla, tecrübesiyle hiç bağdaş-
tıramadığımız Kemal Hocanın oyuncu değişik-
liğinde yaşadığı kısa sürelik bocalama, maçın gi-
dişatını değiştirdi. Bu sürede yenilen gol, kırılma
noktası oldu, Kemal Özdeş, savunmada doğru
hamleyi yaptı ama atı alan Üsküdar’ı geçmişti.

Şimdi asıl tehlike, süratle play-off hattından
uzaklaşarak, tehlike hattına iyice yaklaşılmasında.
Başkent ekibi, düşme potasındaki takımlarla ara-
sındaki puan farkı 3’e düştü. Geçen sezonki du-
rumla olan benzerlik yaşanmaya başladı. Dost acı
söyler ama ayaklar yere sağlam basılarak önlem
alınmazsa, oluşacak panik havası maazallah kötü
sonuçlara neden olabilir.

45 yıllık bir spor yazarlığı tecrübesiyle altını
çize çize yazıyorum, “Erken tanı” örneğinde ol-
duğu gibi tehlikeyi önceden fark edin ki, felaket
yaşanmasın.  Gerçekçi hedefler belirleyin, yoksa
şanlı maziye sahip koca çınarın tarihinde “affe-
dilmeyenler” hanesinde yer alırsınız.

22
025 Büyükler Türkiye Güreş Şampiyonası’nda gre-
koromen ve serbest stilde takım halinde şampiyon
olan ASKİ Spor, sıkletlerinde dereceye giren kadın

ve erkek güreşçiler ve ilk defa katıldıkları şampiyonada
kürsü başarısı gösteren Keçiören Belediyesi Spor Kulübü
sporcuları için Ankara’da ödül töreni düzenlendi. Törene
Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan’ın yanı sıra
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, eski milli
halterci Halil Mutlu ve ASKİ Spor Kulübü Genel Koordi-
natörü Abdullah Çakmar katıldı. 

Keçiören Belediye Başkanı Özarslan açılış konuşma-
sında, güreşin Türk milletinin değerleri açısından yüce ol-
duğunun bilincinde olduğunu belirterek, “O farkındalığı
doğurmak adına elimizden gelen tüm imkanları seferber
ediyoruz. Şükürler olsun yakın dönemde öyle bir federas-
yon başkanı seçtik ki o kadar mutluyuz, o kadar şanslıyız
ki kendisini bu alanda tatmadığı şampiyonluk yok. Gurur
duyuyorum. 

Bütün alkışı da kendisi hak ediyor onun adı; Taha
Akgül. Diğer taraftan sevindiğimiz çok güzel güreş müsa-

bakaları oldu. İzlediğim kadarıyla ve sosyal medyadan
takip ettiğim şekliyle, güreşte çok canlılık ve güreşçileri-
mizden inanılmaz bir motivasyon gördüm. Bu şahsım
adına memnun edici bir durum. Gerek güreşçilerimizle
gerek hocalarımızla bir bütünlük sağlanmış, bir hedefe
doğru gidiyor görüntüsü var” diye konuştu.

“MİLLİ TAKIMIMIZI TEMSİL EDECEKLER”

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül ise
ASKİ Spor'un Türkiye’nin en büyük kulüplerinden bir ta-
nesi olduğunu kaydetti. Akgül, ASKİ Spor Kulübü’nün yıl-
lar boyu ata sporuna büyük hizmetler verdiğini belirterek,
“Bizde Avrupa’da ve olimpiyatta çok büyük başarılar elde
ettik hamdolsun. 

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan önderli-
ğinde bir kulüp açtık. Bu kulübümüz inşallah ASKİ Spor
ile yarışabilir bir seviyeye geldi. Tüm Türkiye’de ses geti-
ren sporcularımız burada olacak. Sadece Ankara ve Keçiö-
ren’i değil, milli takımımızı inşallah en iyi seviyede temsil
edeceklerdir” ifadelerini kullandı. (DHA)

taha akgül: aSki Spor, ata
sporuna büyük hizmetler verdi 
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, "ASKİ Spor, Türkiye’nin en büyük kulüplerinden bir
tanesi. Yıllar boyu ata sporuna çok büyük hizmetler verdi. Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan
önderliğinde bir kulüp açtık. Bu kulübümüz inşallah ASKİ Spor ile yarışabilir bir seviyeye geldi" dedi.

TT
ürk Telekom Erkek Basketbol Takımı, BKT Av-
rupa Kupası B Grubu 18. ve son haftasında
bugün deplasmanda İsrail temsilcisi Hapoel

Bank Yahavkarşı karşıya gelecek.
Bulgaristan'ın Samokov kentiyle aynı adı taşıyan

spor salonunda oynanacak mücadele, TSİ 21.30'da baş-
layacak.

Başkent ekibi, organizasyonda 10 galibiyet ve 7
mağlubiyetle 4. sırada bulunuyor. Aynı galibiyet ve
mağlubiyet sayısına sahip İsrail temsilcisi ise averajla
2. sırada yer alıyor.

Türk Telekom, ilk yarıda Sırbistan'da oynanan
maçta rakibine 94-77 yenildi.

Avrupa Kupası'nda son hafta mücadeleleri öncesi
play-off'a kalmayı garantileyen Türk Telekom, Hapoel
Bank Yahav maçını kazanırsa grubu 2. bitirerek doğru-
dan adını çeyrek finale yazdıracak.                       (AA)

türk telekom, bugün Hapoel 
Bank yahav ile karşılaşacak
Karşılaşmayı kazanması durumunda
doğrudan çeyrek finale yükselecek

Türk Telekom ile İsrail temsilcisi
Hapoel Bank Yahav'ın galibiyet 

ve mağlubiyet sayıları eşit

TT
rendyol 1. Lig'de 4 maçlık galibiyet serisiyle 4. sı-
raya yükselen Gençlerbirliği Kulübünün Başkanı
Osman Sungur, camiayı Süper Lig yolunda birlik

olmaya çağırdı.
Sungur, yaptığı yazılı açıklamada, 2-0 kazandıkları

Alagöz Holding Iğdır FK karşılaşmasında tam anlamıyla
takım halinde oynayan bir Gençlerbirliği gördüklerini be-
lirterek, "Bizim de camia olarak sahadaki Gençlerbirlikli-
lerden takım olmayı, bir olmayı öğrenmemiz gerekiyor.
Mizaç olarak şikayet etmeyi seven biri değilim. Sesimiz
çıkmıyor diye bizi bir elimiz balda diğeri yağda zannede-
bilirler. İnanın her günümüz takımın, kulübün yaşadığı mali
zorluklara çözüm bulmakla geçiyor. Çözebildiğimiz zaman
iyi, çözemediğimiz zaman ise uykularımız kaçıyor. Önü-
müzde bu kulübün geleceği için çok önemli bir üç ay var.
Bu üç ayda bu kulübün geleceği için çok şey değişebilir."
ifadelerini kullandı.

Gençlerbirliği’nin Süper Lig’de olması için elinden ge-
leni yapacağını söyleyen Sungur, "Bütün Gençlerbirlikli-
lerden de bunu rica ediyorum. Taraftarlarımız yanına en az
bir arkadaşlarını alıp gelsinler maçlara. Üyelerimiz arayıp
sorsunlar. 

Yönetimde yedek-asil, eski-yeni diye bir şey yok. Biz
bir derneğiz, camiayız. Başkan olarak herkesin düşüncele-
rine, önerilerine açığım. Artık küskünlüklerin zamanı değil.
Mayıs ayında başarıya ulaştığımızda birbirimize sarılma-

yacak mıyız? Ama diyorum ki eğer birbiri- mize şimdi sa-
rılırsak, camia olarak kenetlenirsek mayıs ayında kesinlikle
Süper Lig’de olacağız. Bugün hangi Gençlerbirlikliye sor-
sanız 'Takım şampiyon olsun da gerisi önemli değil' der.
Şu kadar harcadık, buraya şunu verdik demek bize yakış-
maz. Benim elimden gelmiyor diyelim yöneticilerimiz des-
tek ve sponsorluklar bulmak için çalışıyor. Ama inanın çok
az kaldı. Gençlerbirliği bu üç ayı ekonomik açıdan rahat
geçirsin yolun sonu selamet. Süper Lige çıktıktan sonra da
inanıyorum ki bu camia yaşadıklarından aldığı derslerle bir
daha da 1. lige dönmeyecektir." yorumunu yaptı.

Sungur; teknik heyetiyle, kulüp personeliyle, oyuncu-
larıyla iyi bir ekip kurduklarını dile getirerek, şunları kay-
detti: "Bizi bugün olduğu gibi yarın başarıya yakınlaş-
tıracak da Gençlerbirliği’nin yüzyıldır biriktirdiği bu dü-
rüst, bu çalışkan insanlar olacak. Başkan olarak yaptığım
seçimlerden de seçtiğim insanların seçimlerinden de mem-
nunum. 

Yeni transferlerle kadromuzu da güçlendiriyoruz. An-
karalılardan isteğim Gençlerbirliği'ni Süper Lig yolunda
desteklemeleri. Cuma günü Eryaman'da buluşalım. Herkes
bir arkadaşını alıp maça gelsin. Birer birer, biner biner ço-
ğalalım. Gençlerbirliği için kışın bitmesine az kaldı. Önü-
müz bahar, Süper Lig bizi bekliyor."

Gençlerbirliği, ligin 23. haftasında 7 Şubat Cuma günü
Esenler Erokspor'u konuk edecek. (AA)

OSman Sungur "Süper Lig yOLunda kenetLenme" meSajı verdi:

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur, “Artık küskünlüklerin zamanı
değil. Mayıs ayında başarıya ulaştığımızda birbirimize sarılmayacak mıyız?
Ama diyorum ki eğer birbirimize şimdi sarılırsak, camia olarak kenetlenirsek

mayıs ayında kesinlikle Süper Lig’de olacağız. Gençlerbirliği için kışın
bitmesine az kaldı. Önümüz bahar, Süper Lig bizi bekliyor” dedi.

TT
rendyol Süper Lig'in 22. haftasında dep-
lasmanda ikas Eyüpspor'a 1-0 yenilen Net
Global Sivasspor, sahasında yaptığı maç-

larda gösterdiği başarılı performansa karşın dış
sahada istediği sonuçları alamadı.

Ligde geride kalan periyotta 6 galibiyet, 5 be-
raberlik ve 10 mağlubiyet yaşayan kırmızı-be-
yazlı ekip, sahasında 16 puan toplarken deplas-
manda sadece 7 puan alabildi.

Evinde oynadığı karşılaşmalarda Gaziantep
FK ve Atakaş Hatayspor'u 3-2, Çaykur Rizespor'u
2-1 ve Bellona Kayserispor'u 5-2 mağlup eden
Sivasspor, Trabzonspor, Kasımpaşa ve Reeder
Samsunspor ile golsüz, Corendon Alanyaspor ile
1-1 berabere kaldı. Kırmızı-beyazlılar, iç sahada
ikas Eyüpspor'a 1-0, RAMS Başakşehir'e 2-1 ve
Galatasaray'a 3-2 mağlup oldu.

Evinde oynadığı 11 karşılaşmada 17 kez rakip
fileleri havalandıran Sivasspor, kalesinde 14 gole
engel olamadı.

Deplasmanda oynadığı 10 karşılaşmadan sa-
dece 2'sini kazanabilen Sivas ekibi, 1 kez bera-
bere kalırken 7 kez de mağlup oldu.

Dış sahada Bellona Kayserispor'u 2-1 ve
Adana Demirspor'u 4-2 yenmeyi başaran kırmızı-
beyazlılar, TÜMOSAN Konyaspor ile golsüz be-
rabere kaldı.

Sivasspor, deplasmanda Beşiktaş'a 2-0, Göz-
tepe'ye 3-2, Fenerbahçe'ye 4-0, Onvo Antalyas-
por'a 2-1, Sipay Bodrumspor'a 2-0, Trabzonspor'a
4-0 ve ikas Eyüpspor'a 1-0 mağlup oldu. Dış sa-
hadaki 10 maçta 7 puan alabilen Sivas temsilcisi,
deplasman maçlarında rakip fileleri 9 kez hava-
landırdı, kalesinde ise 21 gol gördü.             (AA)

Sivasspor'un
deplasmanda

yüzü gülmüyorÖnümüz bahar, Süper Lig bizi bekliyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Ortak hareket
etmekte zorlanacağınız bir dönemdesiniz.
Bunun yansımaları çalışma ortamınızda

da iletişim sorunu yaratabilir. Bilginiz olmayan
konularda daha mütevazi olmanız sizin için ka-
zanç olacaktır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Huzurlu ol-
manın ne kadar önemli olduğunu bir kez
daha yaşadıklarınızla göreceksiniz. Çok

fazla söylentiye dahil edilmek istenebilirsiniz,
bu durumdan uzaklaşmak sizin iradenizde.
Küçük bir sağlık sorununu aşacaksınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Dostları-
nızın desteği ile daha sağlıklı düşünece-
ğiniz bir sürece giriyorsunuz. Dolayısıyla

buna bağlı olarak maddi konularda yaşadığınız
belirsizlikleri çözmenizde de yeni bir yöntem iz-
lemeye karar vereceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Sizin
için önemli olacağını düşündüğünüz bazı

kararları almak için acele ediyorsunuz. Bu
konuda aile içerisinde bir uzlaşma zemini oluş-
turmalısınız. Aksi halde yeni sorumlulukların
üzerinize kalacağı bir sürece girebilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Uzun sü-
redir hiç olmadığı kadar huzurlu bir
dönem yaşıyorsunuz. Bu durum yaşamı-

nızın her alanına olumlu yansıyor. Yeni bir iş
almak için girişimleriniz sonuçlanmak üzere.
Tek hareket etmek yerine ortaklık deneyebilir-
siniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Paylaşım
yaptığınız kişiler konusunda daha seçici

olmanızı gerektirecek şeyler yaşayabilirsi-
niz. Çeşitlilik olması adına etrafınızda bulundur-
duğunuz kişiler sizinle ilgili olumsuz algıların
oluşmasına neden olabilir. Daha çok kendiniz
olmalısınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sosyal haya-
tınızda var olma çabanız iş ve aile yaşa-
mınızda kayıplara neden olabilir. Bu nok-

tada yapmanız gereken dengeyi sağlamak. Aksi
halde kendiniz ile baş başa kalabilirsiniz. Bu
sonuç istemediğiniz bir bedel olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Görüşlerini
önemsediğiniz birisi ile ilgili hayal kırık-

lıklarınız gündeme gelebilir. Bu durumun
üzerinde daha fazla düşünerek kendinizi üzmek
yerine yeni bir sayfa açmalısınız. Zararın nere-
sinden dönsen kardır diye bakmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Gelecek plan-
larınızı etkileyecek bazı olumsuzluklara

karşı hazır olmalısınız ve de alternatifler
geliştirmelisiniz. Fırsat gibi gördüğünüz bazı
şeyler tam tersi sonuçlara neden olabilir. Eliniz-
deki projeyi daha fazla odaklanmalısınız.  

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bir türlü vakit
ayıramadığınız işlerinize, ziyaretlerinize
ağırlık vereceksiniz. İyi ki yaptım diyece-

ğiniz güzellikler yaşayacaksınız. Arkadaşlarını-
zın da desteğini alacağınız bir program için
yoğun bir çalışmaya gireceksiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Diyalogları-
nızda genel anlamda sorunsuz ilerleye-

ceksiniz. Üzerinizdeki negatif enerjinizi
atmanızı sağlayacak bazı gelişmeleri iyi değer-
lendirmelisiniz. Yeni sorumluluklardan bir süre
uzak durmalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İşiniz konu-
sunda anlık karar almak yerine düşün-
mek için kendinize fırsat vermelisiniz.

Bu davranışınızın ağır bedellerini ödemenize
karşın hala aynı şekilde hareket etmekte ıs-
rarcı davranıyorsunuz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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BB
aşarılı şarkıcı Dua Lipa, bir süredir birlikte-
lik yaşadığı Callum Turner ile nişanlandı ha-
berleriyle gündemde.

İddialar karşısında sessizliğini koruyan Lipa,
şok bir hamleyle iddialara yanıt verdi.

Nişan yüzüğüyle poz veren ünlü şarkıcı iddiala-
rın doğru olduğunu kanıtladı.       (Haber Merkezi)

Dua Lipa, nişan
iddialarına yanıt verdi

EE
ce Gürsel, dört yıllık aranın ardından “İna-
namam Yalanlarına” adlı yeni şarkısıyla
müzik dünyasına geri döndü. 

Televizyon programları nedeniyle bir süredir
müziğe ara veren Gürsel, duygu yüklü sözleri ve
etkileyici melodisiyle dikkat çeken yeni şarkı-
sıyla müzikseverlerle buluştu. Söz ve müziği
Oktay Kaya, aranjesi ise İbrahim Küçükoğlu im-
zası taşıyan şarkı, aşk, hayal kırıklığı ve yeniden
başlamanın gücünü anlatıyor. 

Ece Gürsel, bu projeyi kendi müzik şirketin-
den çıkararak kariyerinde önemli bir adım atar-
ken, şarkının dağıtımı DMC tarafından gerçek-
leştirildi. 

Şarkının klibi, ünlü yönetmen Selim Akar
yönetiminde, görüntü yönetmeni Eren Yiğin ve
50 kişilik dev bir ekiple DigionePlus Stüdyo-
ları’nda çekildi. 

MODA vE GÖRSELLİK ÖN PLANDA

Klipte kullanılan özel kostümler Erdal Gü-
venç tarafından tasarlandı. Gürsel, kırmızı elbi-
sesiyle aşkı, dev duvak ve denim kot elbisesiyle
ise dramı ve duygusal çelişkileri simgeliyor. Şar-
kının kapak fotoğrafları ise Umut Tunç tarafın-
dan çekildi ve şarkının duygusal yoğunluğunu
en iyi şekilde yansıttı. (Haber Merkezi)

AA
ltındağ Belediyesi Garaj Amirliği'nin ilk kadın
şoförü Kezban Işık (52) göreve başladı. Işık'ı
şoför koltuğunda görenler ise şaşkınlıklarını giz-

leyemedi. 24 yıldır aktif olarak araç kullandığını söyle-
yen Işık "En çok desteği kadınlardan gördüm. Tüm
kadınlara tavsiyem, cesaretli olsunlar. Cesaret ederlerse,
yapamayacakları şey yok." dedi. 

En büyük desteği kadınlardan ve Altındağ Belediye
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'den gördüğünü söyleyen Işık,
"Çocuklarım da benimle gurur duyuyor. İdolümüzsün di-
yorlar. İlk başladığım zaman yakın çevremden olumlu tep-
kiler aldım. ‘Sen başarırsın' dediler. Belediyede beni direk-
siyon başında görünce mutlu olduklarını söylüyorlar. Ça-
lışma arkadaşlarım da beni çok destekliyor. Çalışma arka-
daşlarının iyi olması da çok önemli… Sağ olsunlar, hep
yanımdalar. Kızıma ilk direksiyon dersini de ben verdim.
O da iyi araba kullanıyor. Kadınlarımız korkmasınlar, ce-
saret etsinler ve konfor alanından çıksınlar. Belediyede
şoför olarak görev yapmaktan çok memnunum. Bana bu
imkânı tanıyan Altındağ Belediye Başkanımız Veysel Tir-
yaki'ye desteklerinden ötürü çok teşekkür ediyorum. Allah
razı olsun" dedi. 

Işık, ehliyet alma macerasını ise şu sözlerle aktardı:
"Benim dedem şofördü. Çok küçük yaşlardan itibaren
ilgi duyarım şoförlüğe… Araç kullanmaya da merakım
vardı. 1997 yılında evimin yakınında sürücü kursu açıl-
dığını gördüm. Anneme sürücü kursuna yazıldığımı söy-
ledim. Pek hoş karşılamadı. Annemin bu davranışı

üzerine ben daha çok hırs yaptım. Sınavları başarıyla ge-
çerek ehliyetimi aldım. Birikim yaptım ve ilk arabamı
aldım. Hayatı hep zorluklarla kazandım. Her şey ehliyet
almakla da bitmiyor. Bilgi ve deneyim çok önemli…
Tecrübe kazanmak için uzun yol tecrübesi ve aktif olarak
araç kullanmak gerekiyor. Ben bunu başardım. Her tür
arabayı, kamyon dahil her şeyi sürerim." 

DİĞER ŞOFÖRLER DURUMDAN MEMNUN…

Altındağ Belediyesi Garaj Amirliği'nde görev yapan
diğer şoförler de durumdan hayli memnun… Kezban
Işık'ın göreve başlamasıyla garajda düzenin ve nezaketin
arttığını söyleyen şoför İsmail Ünal, "Kezban Abla'nın
aramızda olması çok iyi oldu. Daha önce aramızda hiç
kadın bir şoför çalışmamıştı. İlk başta yadırgadık ama
sonra alıştık. Garaja düzen geldi. Çok iyi araba kullanı-
yor, bize de ablalık yapıyor. Garajda bizimle birlikte ça-
lıştığı için çok memnunuz" dedi. 

"KADINLARIMIZI DESTEKLEMEK İÇİN
NE GEREKİYORSA YAPIYORUZ" 

Altındağlı kadınları her alanda desteklediklerini bir
kez daha vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Vey-
sel Tiryaki, "Altındağ'ın her bir köşesinde kadınlarımızı
desteklemek için yıllardır elimizden ne geliyorsa yapıyo-
ruz. Ben onlarca kadın biliyorum, önce okuma yazma öğ-
renen, ilkokul, ortaokul diploması alan, sonra da ehliyet
almayı başaran… Lise bitiren, hatta üniversite bitirip mes-
lek sahibi olan… Azmi ve cesareti olan kadınlarımızı des-
teklemek bizim görevimiz…" dedi. 

Başkan Tiryaki, "Kezban hanımın garaj amirliğinde
görev yapması Altındağ Belediyesi tarihinde bir ilk…
Kadınların şans verilirse ve desteklenirse her işin üste-
sinden gelebileceğine güzel bir örnek kendisi… Azmini
ve cesaretini tebrik ediyor, kazasız belasız sürüşler dili-
yorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi Garaj Amirliği'nin
ilk kadın şoförü Kezban Işık göreve

başladı. Altındağ Belediyesi
Garaj Amirliği'nde bir kadın

şoförün görev yaptığını görenler
şaşkınlıklarını gizleyemedi.

Altındağ Belediyesi’nin ilk kadın
şoförü Kezban abla yollarda

Ece Gürsel’den dört yıl sonra yeni single

MM
elike Şahin, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu’ndaki konser
serisinde Türk müziğinin unutulmaz

isimlerinden Fikret Kızılok’un "Gönül" adlı
parçasına kendi yorumuyla hayat verdi.

Şahin’in sahnedeki güçlü duruşu ve duy-
gulara dokunan yorumu, dinleyicilere unutul-
maz bir an yaşattı.

"Gönül," Melike Şahin’in sahneyle kurduğu
derin bağın bir yansıması olarak müzikseverle-
rin kalbinde yer etti. Harbiye konserlerinin fina-
line damga vuran bu performans, aynı zamanda
dijital platformlarda da yayımlanarak kısa sü-
rede büyük ilgi gördü.            (Haber Merkezi)

Melike Şahin’den
“Gönül” yorumu

EE
rzurum Valiliği, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Macera
Off-Road Arama Kurtarma Doğa Sporları Kulübü, ne-
hirlerde yapılan raftingi Palandöken'in karlı dağlarına

taşıdı. Kask takan ve küreklerini ellerine alan sporcular, bu defa
kar üzerinde adrenalin yaşadı.

Deniz seviyesinden 3 bin 176 metre yükseklikteki Palan-
döken'in 2 bin 200 rakımdaki acemi pistinde bu yıl birincisi dü-
zenlenen, 'Geleneksel Macera Team Kurumlar Arası Bot
Rafting Yarışması’na Vali Mustafa Çiftçi de katıldı. Kask takan
ve küreklerini ellerine alan sporcular, bu defa kar üzerinde ad-
renalin yaşadı. Vali Çiftçi'nin de sporcu olarak yer aldığı yarış-
maya 19 kurum katıldı. Kayakçıların çekildiği akşam saat-
lerinde ışıklandırılmış pistte düzenlenen yarışma, heyecanlı an-
lara sahne oldu. Termometrelerin eksi 14 dereceyi gösterdiği
Palandöken'de yarışma sırasında üşüyenler, semaverde demle-

nen çayı içerek ısınmaya çalıştı. Yarışta birinci olmak için kı-
yasıya mücadele veren sporcular, zaman zaman iteleyerek bot-
larına hız vermeye çalıştı. Yarışmada 450 metrelik parkurda
birinciliği 0,53 saniye ile Aile ve sosyal Hizmetleri İl Müdür-
lüğü, ikinciliği 0,56 saniye ile Orman Bölge Müdürlüğü ve
üçüncülüğü de 1 dakika 50 saniye ile Karayolları Bölge Müdür-
lüğü ekibi kazandı. Palandöken'in, dünyanın önemli kayak mer-
kezlerinden birisi olduğunu söyleyen Macera Off-Road Arama
Kurtarma Doğa Sporları Kulübü Lokman Toptaş, "Erzurum Pa-
landöken'de sadece kayak, snowboard, buz tırmanışı değil de
motor sporlarının ve kar raftinginin yapılmış olduğunu da gös-
termiş olduk. Adrenalin ve heyecanı çok yüksek atmosferi bir
başka olan Palandöken'de kar raftingi yaptık. Bu organizasyonu
önümüzdeki günlerde yeniden yapacağız. İsteyenler herkes ka-
tılabilir" diye konuştu. (DHA)

Nehirlerde yapılan rafting Palandöken'in karlı dağlarına taşındı
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